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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

1. ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ СО ГЕОГРАФСКО И 
ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА НЕГОВОТО ПОДРАЧЈЕ  

 
Просторот кој е предмет на разработка опфаќа површина од 45 690,23 m² и претставува претежно 

изградена површина со индустриски капацитети (капацитетите на поранешна ПИ “Македонка”). 
Границите на опфатот се движат: 

 На североисточната страна границата се движи по осовината на постојната индустриска улица 

“А“ за пристап до поранешна ПИ “Македонка”,  

 На северната страна границата продолжува да се движи по осовината на постојната индустриска 
улица “А“; 

 На западната страна границата оди по осовината на постојната индустриска улица во поранешна 
ПИ “Македонка” – индустриска улица “Б“; 

 На јужната страна границата оди по осовината на планираната индустриска улица “Д“; 

 на исток границата од постојната индустриска улица “А“ ја сече КП 213, КП 408/1 и продолжува по 
границите на КП 408/10 сѐ до пресек со осовината на планираната индустриска улица “Д“. 

Границата на планскиот опфат може да се опише и со координатите на секоја прекршочна точка како 
што следи:        

 
Вкупна површина: 45 690,23 m² 
Периметар: 1 058,78 m' 
Површината на планскиот опфат во рамките на опишаните граници изнесува 45 690,23 m². 
Основните предности на локалитетот се добрата сообраќајна поврзаност со другите делови на градот 

и мрежата на државни патишта на Република Македонија. 

2. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА ПОДРАЧЈЕТО И НЕГОВАТА 
ОКОЛИНА  

 
Локалитетот се наоѓа на северниот крај на Град Штип, на подрачјето на КО Штип 1. 
Подрачјето е опфатено со постојни урбанистички планови и тоа: 
- Генерален урбанистички план на Град Штип, со Одлука бр. 08-1142/1 од 29.12.1999  година; 
- Детален урбанистички план: Измена и дополна за поранешна ПИ “Македонка” УБ-65,67,68 со одлука 
бр. 0701-3759/1 од  14.12.2007 година; 
Подрачјето на планскиот опфат во Генералниот урбанистички план на Град Штип претставува постојна 

работна зона која е потврдена во деталните урбанистички планови. 



Дадениот опфат не граничи со друга планска документација за што Општина Штип се има 
произнесено со допис. 

3. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИ ЧИНИТЕЛИ  

Природните карактеристики на едно подрачје претставуваат збир на вредности и обележја создадени 
од природата, без учество и влијание на човекот. Тие ги опфаќаат: географската и геопрометната положба 
на подрачјето, релјефните карактеристики, геолошки, педолошки, хидрографски, сеизмички, климатски и др. 

Локалитетот се наоѓа на северниот крај на Град Штип, на подрачјето на КО Штип 1. 
 

 
Местоположба на планскиот опфат во однос на град Штип 

 

 
Местоположба на планскиот опфат во поголем размер 

 



 

3.1. РЕЛЈЕФНИ КАРАКТЕРИСТИКИ  
 Gradot [tip ima centralna polo`ba vo regionot na Isto~na Makedonija i e vo blizina na glavnite 

и pogolemi soobra}ajni arterii vo Makedonija. 41 35 15 i 41 45' 25" severna geografska {irina. 
 Gradot i po{irokoto podra~je zavzemaat prostor 22 10' i 22 13'. geografska dol`ina po Grini~. 
Go zafa}a prostorot okolu Isarot so re~ni povr{ini na reka Otiwa i reka Bregalnica. 
 Reqefno po{irokiot prostor okolu gradot predstavuva mozaik geografski dosta razigran 
(nadmorska viso~ina pome|u 300/435metri). 
 Reqefnata struktura ja determinira povolnata polo`ba na [tip vo regionot vo odnos na 
soobra}ajnite vrski koi se naso~eni vo pripodno pogodnite prostori za komunicirawe. 
 Preku gradot [tip pominiuvaat pravci koj ja vrzuvaat Vardarskata dolina i gradot Skopje so 
isto~nite delovi na na{ata Republika i sosedna Bugarija za {to posebno pogoduva otvorenosta na Ov~e 
Pole. 
 Spomenatite dva pravca kako prirodni pogodni prostori za naso~uvawe na soobra}ajot na gradot 
[tip mu dava visok rang na sistemot na naselbite vo Isto~na Makedonija. Vo reqefnata fizionomija 
na teritorijata koja ja zafa}a gradot i negovoto neposredno opkru`uvawe se izdvojuvaat tri celini: 
rit~esta (okolu 10%) raspolo`iva povr{ina. 

3.2. КЛИМАТСКИ КАРАКТЕРИСТИКИ  
Podra~jeto na Op{tina [tip se karakterizira so umereno-kontinentalna klima i so odredeni vlijanija 
na izrazito mediteranska klima preku dolinata na rekata Bregalnica. 
  
Temperatura 

Prose~na godi{na temperatura na vozduhot e 10.9S. Najvisokata sredna mese~na temperatura ja imaat 

mesecite juli i avgust 23.8S, a najniskata vo januari 1.4S. Temperaturnite amplitudi se dosta 

izrazeni , apsolutna maksimalna temperatura iznesuva 41S vo avgust, a apsolutnoto minimalnata do 

22.7S. Godi{no ima 72 dena so pojava na mraz i toa najizrazeno vo Januari, Fevruari i Dekemvri. 
Vrne`i 
Spored podatocite podra~jeto eso relativno mali vremenski neednakvi rasporedeni vrne`i. Tie 
variraat kako po godiшnite sezoni taka i od godina vo godina. Prоsе~nite godi{ni vrne`i iznesuvaat 
506.1mm voden talog. Za letniot period se karakteristi~ni porojni do`dovi koi pretstavuvaat 
odredeni problemi vo grdot. Srednogodi{nata vla`nost vo vozduhot najgolem del vo godinata iznesuva 

67%. 
Ветрови 
Dominantni se vetrovite od severozapad i od isto~en pravec Severozapadniot veter so prose~na 
godi{na ~estina od 169 % i brzina od 5.2 m/sek. Se pojavuva naj~esto juni-avgust i od januari-mart.    
Jugoisto~niot veter se javuva so prose~na godi{na ~estina od 183% sredna godi{na brzina od 
6.7m/sek. I toa naj~esto vo Mart, April i Noemvri. 
Oson~uvawe 
Dol`inata na traewe na son~eviot sjaj iznesuva 2376.9 ~asovi godi{no ili prose~no dnevno 6.5 ~asa 
{to ovozmo`uva i pogolem izbor na orientacii na objektite. 
Vegetacija i pejsa`   
Vkupniot vpe~atok koj od vegetaciski aspekt sozdava predelot e siroma{en i pust, obez{umen, 
dominantno zemjodelsko zemji{te. 
Pejsa`ite vo niskite delovi na Pla~kovica ne se osobeno vredni poradi erodiranosta na povr{inite 
i ogolenosta. Pejsa`ot vo povisokite delovi na Pla~kovica e mnogu pointeresen, a vegetacionite 
klimatski karakteristiki go sozdavaat najatraktivniot izletni~ko rekreativen prostor vo Op{tinata. 
Najinteresni i najatraktivni pejsa`i vo gradot se re~nite tekovi na reka Bregalnica i reka Otiwa. 

3.3. СЕИЗМИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ  
Gradot [tip kako del od Isto~na Makedonija se grani~i so dve seizmi~ki najmarkantni, a mo`e da se 
ka`e najpoznati zoni na Balkanot, Vardarska seizmi~ka zona na zapad i Strumi~ka seizmi~ka zona na 
istok. 
Za podra~jeto na gradot i neposrednoto opkru`uvawe presmetan e i dobien najdolgoro~niot maksimalen 
stepen na o~ekuvani zemjotresi koi iznesuva 9 stepeni po MKС skala.  

3.4. ХИДРОЛОШКИ КАРАКТЕРИСТИКИ  
Подземни води 
Подземните води не се истражувани, меѓутоа се претпоставува оти насоката на природниот одвод го следи 
токот на површинските води. Нивото на подземните води е со длабочина 0-2м и истите негативно влијаат 
врз развојот на ширењето на градот. Што се однесува до снабдување на градот Штип со вода за пиење 
истиот е поврзан со регионалниот водовод. 



4. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИТЕ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ  

Анализата на постојната состојба покажува дека во предметниот локалитет има објекти со намена Г2-лесна 
индустрија и намена Е2-Комунална супраструктура. Од индустриски објекти има производни погони, 
магацини, административни објекти во склоп на производните погони, котлара, пунална, селектор, магацини 
на отворено, а од инфраструктурните има трафостаница со капацитет од 10/04kV. 

5. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, НА 
ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА  

За целосно согледување на постојната состојба извршено е детално истражување по пат на директен увид 
на лице место – теренска работа и направена е детална анализа на добиените податоци од ажурираната 
геодетска подлога. 
Земјиштето на предметниот простор со површина од 45 690.23 m² е ангажиран во главно со следните градби: 
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m2 m2 m2 m2

1 П 5.293,73 5.293,73 Скелетна Г2 Производен погон

Г2

Г2

6 П 456,83 456,83 Скелетна Г2 Административен објект

7 П 229,72 229,72 Скелетна Г2 Пунална

8 П 191,84 191,84 Скелетна Г2 Селектор

9 П 239,78 239,78 Скелетна Г2 Магацин на отворено

11 П 398,78 398,78 Скелетна Г2 Производен погон

12 / 68,72 / Скелетна / Натстрешница

13 П 1.371,58 1.371,58 Скелетна Г2 Производен погон

14 П 21,17 21,17 Скелетна Г2 Доградба на производен погон

209/1 220.062,42 4.291,00 3 / 143,89 / Скелетна / Натстрешница

209/92 833,27 833,27 4 П+1 712,03 1.424,06 Скелетна Г2 Производен погон

213 66,95 66,95 5 П 57,00 57,00 Монтажна Е2 Трафостаница

408/4 7.725,98 7.683,60 10 П 24,05 24,05 Скелетна Г2 Помошна просторија

200/1 5.206,07 1.351,40 / / / / Скелетна / /
408/1 84.092,39 6.518,47 / / / / Скелетна / /

408/10 5.635,90 5.635,90 / / / / Скелетна / /

8.948,24 9.660,27 Скелетна Г2

57,00 57,00 Монтажна Е2

212,61 / / /

45.690,23 9.217,85 9.717,27ВКУПНО:

Котлара2 П 8,73 8,73 Скелетна

9.708,54

209/13

209/12 5.071,62

4.529,48

9.708,54

4.529,48

Вкупно  натстрешница

5.071,62

ПОВРШИНА, ВИД НА КОНСТРУКЦИЈА, КАТНОСТ И 

НАМЕНА НА СИТЕ ДОКУМЕНТИРАНИ ОБЈЕКТИ

Вкупно Г2

Вкупно Е2

209/82

 
 
Во локалитетот при инвентаризацијата на содржините и функциите на теренот евидентирани се вкупно 12 
објекти и две натстрешници. Анализата на инвентаризираниот градежен фонд, во поглед на намената на 
објектите, состојбата на амортизираност, конструктивниот систем во кој се изведени и височината, односно 
катноста, ги презентира следниве резултати: 
 
Намена на објекти 
Намената на објектите е Г2 – лесна индустрија  
Состојба на објекти 
Објектите се воглавно во добра состојба. 
Конструктивен систем 
Конструктивниот систем на објектите воглавно е скелетен. 
Висини на објекти 
Висината на објектите воглавно е П (приземје), еден објект е приземје и кат (П+1). 



 
 
Урбанистичките показатели укажуваат дека предметниот локалитет е со низок процент на изграденост од 
20.08% и коефициент на искористеност од 0,21. 
 

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ  - ПОСТОЈНА СОСТОЈБА 
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Г2- Лесна и незагадувачка индустрија 8.948,24 19,58% 

E2 Трафостаница 57,00 0,12% 

Е1 -Комунална инфраструктура -патишта во рамки на опфат-
асфалт 

3.234,80 7,08% 

Е1 -Комунална инфраструктура -пешачки патеки, тротоар 
(бекатон) 

4.441,94 9,72% 

Неизградено земјиште 29.008,25 63,49% 

Вкупно изградена површина 
45.690,2

3 
100,00

% 
 

6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ, ГРАДБИ ОД 
КУЛТУРНО – ИСТОРИСКО ЗНАЧЕЊЕ И КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ  

Во рамките на планскиот опфат нема заштитени добра и добра за кои основано се претпоставува дека 
претставуваат културно наследство. 

7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 

Сообраќајниот пристап до предметниот локалитет е преку градска магистрална улица која 
претставува дел од регионалниот пат Штип-Кочани, а во склоп на ПИ “Македонка” има развиена сообраќајна 
мрежа преку која се поврзува секој од постоечките објекти. 

Во локалитетот водоснабдувањето на објектите во индустрискиот дел е обезбедено од бунарскиот 
систем “Македонка” без претходно третирање и пречистување на сировата вода.   

Во опфатот има среднонапонски надземен и подземен електроенергетски вод, преку кој е поврзана 
трафостаницата во рамките на планскиот опфат со капацитет од 10/04kV. 

Телекомуникациските водови се јавуваат како оптички, бакарен и коаксијален и претежно се 
лоцирани на постоечките улици. 

Друга инфраструктура на терен не е евидентирана. 
 

АЕК-СКОПЈЕ 
Согласно податоците добиени од Агенција за електронски комуникации-Скопје со допис бр.  1404-2781/2 од 
31.10.2017 година, констатирано е дека на предметниот опфат има изградено јавни електронски 
комуникациски мрежи и системи и истите се прикажани на  цртежите во Документациона основ а и планска 
документација. 
 

 
ГАМА 

Согласно податоците добиени од ГАМА, констатирано е дека на предметниот опфат 
нема траса на планиран и изведен гасовод. 
 

 
ЕВН  
Согласно добиените податоците од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје - Друштво за дистрибуција на 
електрична енергија“  за подземни и надземни инсталации на диструбитувната мрежа и објекти со допис бр. 
14-1560/2 од 21.11.2017, констатираше дека на предметниот проектен опфат  се опфатени среднонапонски 
кабелски вод, среднонапонски надземен вод и трансформаторска станица во сопственост на ЕВН и истите 
се прикажани на цртежите во Документациона основа и Планска документација. 
 

 



ЈП ИСАР - ШТИП 
Според добиените податоци од ЈП ИСАР – Штип, со допис бр.15-352 од 01.02.2018, констатирано е дека на 
предметниот проектен опфат има подземни инсталации во сопственост на јавното пртетпријатие и  истите 
се прикажани на цртежите во Документациона основа и Планска документација. 
 

АД  МЕПСО 
Согласно добиените  податоците од МЕПСО за постојни и планирани електроенергетски објекти со допис 
бр. 02-6543/1 од 30.10.2017год,  на предметниот проектен опфат НЕ СЕ ПРСЕКУВА со ЕЕ Објекти кои се во 
сопственост на АД МЕПСО. 
 

ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
Согласно податоците од Дирекција за заштита и спасување со допис     бр.10-135/2 од 24.10.2017 година 
констатирано е дека за предметниот проектен опфат нема податоци за постоечка или планирана 
инфраструктура и затоа нема пречки во условите за планирање на просторот. Во документацијата 
задолжително треба да се вградат мерките за заштита и спасување, урбанистичко технолошки мерки и 
хуманитарни мерки.  
 

МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 

 
Согласно дописот бр. 17-3763/2 од 26.10.2017 год. Од Министерство за култура –Управа за заштита на 
културно наследство nа предметното подраќје на планскиот опфат нема заштитени добра и добра за кои 
основано се претпоставува дека претставуваат културно наследство. 
Потребните податоци од аспект на заштита на културното наследство во врска со член 65 од Законот за 
заштита на културно наследство („Сл. Весник на РМ“ бр. 20/04, 71/04,115/07,18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 
164/13, 38/14, 44/14,199/14,104/15,154/15,192/15 и 39/16) е потребно да се вградат во планот. 

8. АНАЛИЗА НА СТЕПЕН НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАЖЕЧКИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

За планираниот опфат постои важечка урбанистичка документација којa ни претставува главен извор на 
информации за документација и планирање на просторот;  

 Генерален урбанистички план на Град Штип, усвоен на седница на Совет на Општина Штип со 
одлука бр. 08-1142/1 од 29.12.1999  година; 

 Детален урбанистички план за Измена и дополна за поранешна ПИ “Македонка” УБ-65,67,68, 
усвоен со одлука бр. 0701-3759/1 од  14.12.2007 година; 

9. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИТЕ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ  

Програмските проекции на просторот се движат во следните насоки: 
• Потребно е да се изработи планскиот опфат за Детален урбанистички план. 
• Да се планираат намени на земјиштето и градбите во согласност со дефинираните со ГУП 
на Град Штип и состојбата на терен. 
• Да се почитува планираната сообраќајна поврзаност од ДУП за поранешна ПИ “Македонка” 
која обезбедува добар развој на планската документација. 

На предметниот простор, кој е делумно реализиран, потребно е предвидување содржини со цел за нивна 
реализација и решавање на нивниот статус во склад со потребите на корисниците и Општината, во 
согласност со одредбите на ГУП на Град Штип и состојбата на терен. 
Сите предвидени комунални приклучоци потребно е да се реализираат. 
Можностите за просторен развој ги дефинираат насоките поставени како дел на развојот. 
Со анализата на постојна состојба, потребите на Општината и жителите од предметниот локалитет треба 
да се оценат и одредат можностите на просторниот развој: 

• во која насока е неопходниот развој; 
• кои се ограничувачките фактори (тесни грла) на развојот; 
• кои се реалните можности за развој. 

Потребно е да се предвиди решение кое би ги оформило намената и карактерот на функциите. 
Во поглед на системот на градба и стандардите треба да се градат економско исплатливи градежни зафати 
на објектите. 
Потребно е да се постигне повисок стандард во однос на: 

• површини; 
• квалитет на градба; 
• употреба на материјали; 
• поголеми естетски вредности; 
• соодветни инсталации; 
• обезбедување на сите сообраќајни услови за проточност и безбедност на сообраќајот и 
комплексно решавање на сообраќајот во мирување; 



• поврзување со инфраструктурни системи, како и можност од реализација на нови системи. 
Во поглед на инфраструктурата потребно е: 

• Паралелно со реализација на планските документи и оформување на квалитетни простори 
да се изведе примарната и секундарната мрежа на сите постојни инфраструктурни системи (водовод, 
фекална и атмосферска канализација, електрика, телефонија). 

Реални можности за развој за локалитетот претставуваат: 
• градба на објекти во оформени градежни парцели. 

Степенот на искористеност на градежно земјиште ќе биде економски оправдан, доколку се обезбеди 
потребно ниво на сообраќајна услуга. 
Во согласност со нормативите за планирање на сообраќајот, примарната сообраќајна мрежа треба да 
обезбеди: 

• секундарната сообраќајна мрежа во согласност со нормативите треба да се реализира; 
• паркирањето на возилата да се обезбеди во рамките на парцелите. 

Треба да се предложи такво просторно решение што ќе обезбеди поголем степен на искористеност на 
градежното земјиште со потребно ниво на сообраќајна услуга. 
 

10. ДРУГИ ПРИЛОЗИ  

 

10.1. ПОПИСНИ ЛИСТИ ОД ИЗВРШЕНАТА ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ТЕРЕНОТ  

 

 

 

 
 

10.2. НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА ПОСТОЈНА СОСТОЈБА  

 

 

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ  - ПОСТОЈНА СОСТОЈБА 



П
Л

А
Н

С
К

И
 О

П
Ф

А
Т ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА 

ПОВРШИНА 
ПОД ГРАДБА 

ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ 

Г2- Лесна и незагадувачка индустрија 8.948,24 19,58% 

E2 Трафостаница 57,00 0,12% 

Е1 -Комунална инфраструктура -патишта во рамки на опфат-
асфалт 

3.234,80 7,08% 

Е1 -Комунална инфраструктура -пешачки патеки, тротоар 
(бекатон) 

4.441,94 9,72% 

Неизградено земјиште 29.008,25 63,49% 

Вкупно изградена површина 45.690,23 100,00% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







































































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Р Е П У Б Л И К А  С Е В Е Р Н А  М А К Е Д О Н И Ј А

 

 

 

    

    

ОПШТИНА ШТИП                                                      

                                                                                  

   Број: 18-5603/1 од 29.09.2022 год.

Сектор за урбанизам и уредување на градежно земјиште,

     комунални работи и заштита на животна средина

    

    

ИЗВОД ЗА УП.  

СOДРЖИ: 

1. ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 

• Заверена копија од синтезен план во идентична форма со граници на плански опфат за 

кој се однесува барањето за изводот со

o Легенда 

o Табела со нумерички показатели

 

2. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 

• Заверена копија од

планот, мерка за заштита на културно наследство, на природата и животната средина, 

мерки за заштита и спасување, мерки за движење на хендикипирани лица

• ПОДАТОЦИ ЗА ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА И ПРИКЛУЧОЦИ

 

Изготвил: Викторија Инџекарова 

Контролирал: Лазар Хаџи-Николов

    

Р Е П У Б Л И К А  С Е В Е Р Н А  М А К Е Д О Н И Ј А

      

               ИЗВОД ОД ПЛАН БРОЈ:647

                                                        ДУП: Измена и дополнување

поранешна 

                                                                                            ПИ“Македонка“ УБ- 65,67,68

год.                УП за село:______________________________

уредување на градежно земјиште,                  УП вон нас.место:________________________

комунални работи и заштита на животна средина                 Одлука бр: 0701-3759/1 од 14.12.2007

Намена за градба:  

Улица:  

               КО:  Штип-1       КП

               ДЛ:    М= 1

Заверена копија од синтезен план во идентична форма со граници на плански опфат за 

кој се однесува барањето за изводот со: 

 

Табела со нумерички показатели 

Заверена копија од:  општи и посебни услови за градење, параметри за споредување на 

планот, мерка за заштита на културно наследство, на природата и животната средина, 

мерки за заштита и спасување, мерки за движење на хендикипирани лица

ПОДАТОЦИ ЗА ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА И ПРИКЛУЧОЦИ 

 

Николов        ГРАДОНАЧАЛНИК 

                                      Иван Јорданов 

Р Е П У Б Л И К А  С Е В Е Р Н А  М А К Е Д О Н И Ј А 

  

647 

дополнување за 

65,67,68 

______________________________ 

________________________ 

3759/1 од 14.12.2007 год. 

КП:  

М= 1: 1000 

Заверена копија од синтезен план во идентична форма со граници на плански опфат за 

општи и посебни услови за градење, параметри за споредување на 

планот, мерка за заштита на културно наследство, на природата и животната средина, 

мерки за заштита и спасување, мерки за движење на хендикипирани лица 
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ЛЕГЕНДА:

UPRAVITEL: d.i.a VASILEVA VESNA
LIST BR.

DRU[TVO ZA GRADE@NI[TVO, ARHITEKTURA,
PROEKTIRAWE, IN@ENERING I DIZAJN
"NIKOLA NEHTENIN"  BR 1 - [TIP   TEL.  032  383 - 033

NARA^ATEL:

LICENCA BROJ:

3

PLAN: FAZA:

DUP

  0089

PLANERSKA KU]A:

 TEH. BROJ:

PLANERI:

 RAZMER:

                               "АГРОФИЛА" ДООЕЛ

VASILEVA VESNA  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0057

VASILEV ALEKSANDAR  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0500

  U-038/17   1:1000

PRILOG:

DOKUMENTACIONA OSNOVA

INVENTARIZACIJA I SNIMKA NA
IZGRADENIOT GRADE@EN FOND I
VKUPNATA FIZI^KA SUPRASTRUKTURA

INVENTARIZACIJA  I SNIMKA NA IZGRADENIOT GRADE@EN FOND I
VKUPNATA FIZI^KA SUPRASTRUKTURA

NUMERACIJA NA OBJEKTI

E2-KOMUNALNA SUPRASTRUKTURA
(TRAFOSTANICA)

GRANICA NA PLANSKI OPFAT
=45 690.23

1

VLEZ VO ADMINISTRATIVEN DEL
NA "AGROFILA" DOOEL

VLEZ VO PROIZVODEN DEL
NA "AGROFILA" DOOEL

VLEZ VO POSTOE^KI OBJEKT
OD PORANE[NA PI "MAKEDONKA"

VLEZ VO POSTOE^KI OBJEKT
OD PORANE[NA PI "MAKEDONKA"

VLEZ VO POSTOE^KI OBJEKT
OD PORANE[NA PI "MAKEDONKA"

G2-LESNA INDUSTRIJA

POVR[INI, VID NA KONSTRUKCIJA I NAMENA

NA SITE DOKUMENTIRANI OBJEKTI

ОПШТИНА ШТИП

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА ПОРАНЕШНА

ПИ  “МАКЕДОНКА” - ДЕЛ ОД УБ 65, 67 И 68, СО ОПФАТ

НА УП БРОЈ 20, 21, 23 И 25, ШТИП

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП НА

ПОРАНЕШНА ПИ  “МАКЕДОНКА”

ДЕЛ ОД УБ 65, 67 И 68, СО ОПФАТ НА УП

БРОЈ 20, 21, 23 И 25, ШТИП

ПОСТОЕН ТРОТОАР - БЕКАТОН

ПОСТОЈНА УЛИЦА - АСФАЛТЕН ПАТ

POVR[INA  NA
CEL PLANSKI

OPFAT

POVR[INA NA
OSNOVA NA

OBJEKTI

BRUTO
POVR[INA NA

OBJEKTI

45 690.23
9.217,85 m

2

NUMERI^KI POKAZATELI ZA CEL PLANSKI OPFAT

PROCENT NA
IZGRADBA

KOEFICIENT
NA ISKORISTENOST

9. 717,27 20,17% 0.21

AutoCAD SHX Text
408/4

AutoCAD SHX Text
209/82

AutoCAD SHX Text
209/13

AutoCAD SHX Text
209/92

AutoCAD SHX Text
408/10

AutoCAD SHX Text
209/1

AutoCAD SHX Text
200/1

AutoCAD SHX Text
213

AutoCAD SHX Text
408/1

AutoCAD SHX Text
209/12

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
408/1

AutoCAD SHX Text
197/3

AutoCAD SHX Text
209/1

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.41

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.90

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.17

AutoCAD SHX Text
SAH

AutoCAD SHX Text
279.42

AutoCAD SHX Text
278.96

AutoCAD SHX Text
279.11

AutoCAD SHX Text
278.55

AutoCAD SHX Text
278.19

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
277.74

AutoCAD SHX Text
277.18

AutoCAD SHX Text
276.42

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
276.67

AutoCAD SHX Text
KAND

AutoCAD SHX Text
276.50

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
276.31

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
276.28

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
276.06

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
276.59

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
275.50

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
275.95

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
275.99

AutoCAD SHX Text
BB

AutoCAD SHX Text
275.31

AutoCAD SHX Text
BB

AutoCAD SHX Text
275.52

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
274.99

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
274.84

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
274.75

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
274.96

AutoCAD SHX Text
PAR

AutoCAD SHX Text
275.50

AutoCAD SHX Text
PAR

AutoCAD SHX Text
275.41

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
275.10

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
275.13

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
275.55

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
275.51

AutoCAD SHX Text
275.42

AutoCAD SHX Text
275.84

AutoCAD SHX Text
276.48

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
276.59

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
277.53

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
277.54

AutoCAD SHX Text
KAND

AutoCAD SHX Text
277.45

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
277.49

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
277.05

AutoCAD SHX Text
276.96

AutoCAD SHX Text
276.94

AutoCAD SHX Text
277.55

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
277.96

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.04

AutoCAD SHX Text
277.52

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.41

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.39

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.49

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.50

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.61

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.68

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.71

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.75

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.82

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.87

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.96

AutoCAD SHX Text
278.82

AutoCAD SHX Text
278.44

AutoCAD SHX Text
278.13

AutoCAD SHX Text
KAN

AutoCAD SHX Text
278.86

AutoCAD SHX Text
KAN

AutoCAD SHX Text
278.62

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.39

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.64

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.55

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.69

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.78

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.78

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.30

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.53

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.24

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.23

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.30

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.30

AutoCAD SHX Text
SAH

AutoCAD SHX Text
279.30

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.44

AutoCAD SHX Text
FONT

AutoCAD SHX Text
279.43

AutoCAD SHX Text
FONT

AutoCAD SHX Text
279.28

AutoCAD SHX Text
FONT

AutoCAD SHX Text
279.31

AutoCAD SHX Text
FONT

AutoCAD SHX Text
279.26

AutoCAD SHX Text
FONT

AutoCAD SHX Text
279.33

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.40

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.44

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.30

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.36

AutoCAD SHX Text
FONG

AutoCAD SHX Text
279.74

AutoCAD SHX Text
279.88

AutoCAD SHX Text
280.82

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
280.93

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
280.83

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
280.82

AutoCAD SHX Text
280.41

AutoCAD SHX Text
279.46

AutoCAD SHX Text
279.36

AutoCAD SHX Text
279.36

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.58

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.33

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.29

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.25

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.32

AutoCAD SHX Text
279.37

AutoCAD SHX Text
279.34

AutoCAD SHX Text
QBJ

AutoCAD SHX Text
279.36

AutoCAD SHX Text
QBJ

AutoCAD SHX Text
279.46

AutoCAD SHX Text
BEH

AutoCAD SHX Text
279.45

AutoCAD SHX Text
BEH

AutoCAD SHX Text
279.53

AutoCAD SHX Text
BEH

AutoCAD SHX Text
279.51

AutoCAD SHX Text
OBJ

AutoCAD SHX Text
279.45

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
278.91

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
279.09

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
278.81

AutoCAD SHX Text
betasf

AutoCAD SHX Text
278.76

AutoCAD SHX Text
betasf

AutoCAD SHX Text
278.32

AutoCAD SHX Text
k-asf

AutoCAD SHX Text
278.10

AutoCAD SHX Text
k-asf

AutoCAD SHX Text
278.70

AutoCAD SHX Text
k-asf

AutoCAD SHX Text
279.04

AutoCAD SHX Text
k-asf

AutoCAD SHX Text
279.19

AutoCAD SHX Text
k-asf

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
279.26

AutoCAD SHX Text
279.33

AutoCAD SHX Text
278.85

AutoCAD SHX Text
278.68

AutoCAD SHX Text
278.42

AutoCAD SHX Text
278.34

AutoCAD SHX Text
278.18

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
277.60

AutoCAD SHX Text
277.57

AutoCAD SHX Text
277.81

AutoCAD SHX Text
bb

AutoCAD SHX Text
278.00

AutoCAD SHX Text
277.96

AutoCAD SHX Text
278.01

AutoCAD SHX Text
277.82

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.05

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
277.48

AutoCAD SHX Text
277.21

AutoCAD SHX Text
277.19

AutoCAD SHX Text
276.40

AutoCAD SHX Text
276.33

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
276.16

AutoCAD SHX Text
275.60

AutoCAD SHX Text
275.58

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
275.44

AutoCAD SHX Text
274.93

AutoCAD SHX Text
274.88

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
275.03

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
274.05

AutoCAD SHX Text
273.69

AutoCAD SHX Text
273.28

AutoCAD SHX Text
272.58

AutoCAD SHX Text
272.27

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
272.19

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.32

AutoCAD SHX Text
272.29

AutoCAD SHX Text
272.29

AutoCAD SHX Text
272.29

AutoCAD SHX Text
272.30

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.35

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.34

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.36

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.46

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.35

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.33

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.32

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.53

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.66

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.47

AutoCAD SHX Text
272.46

AutoCAD SHX Text
272.43

AutoCAD SHX Text
bb

AutoCAD SHX Text
272.74

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.30

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.54

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.99

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
274.02

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
273.79

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
274.17

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.00

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.95

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.66

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.63

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.60

AutoCAD SHX Text
asf-k

AutoCAD SHX Text
272.65

AutoCAD SHX Text
272.51

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.66

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.66

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.70

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.77

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.94

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.33

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.82

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.10

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.23

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
275.14

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.37

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.23

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.32

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.44

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.76

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.49

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.12

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.20

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.72

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.60

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
272.60

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
272.72

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
273.50

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
273.46

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
273.78

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
275.08

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
274.33

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
274.29

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
275.37

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
275.23

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
276.53

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
276.44

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
276.26

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
276.91

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
276.94

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
277.45

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
277.25

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
277.64

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
277.78

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.32

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.26

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.03

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
277.86

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.02

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.27

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.31

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.64

AutoCAD SHX Text
279.20

AutoCAD SHX Text
278.75

AutoCAD SHX Text
278.74

AutoCAD SHX Text
278.59

AutoCAD SHX Text
zid-k

AutoCAD SHX Text
278.72

AutoCAD SHX Text
zid-k

AutoCAD SHX Text
278.82

AutoCAD SHX Text
bsah

AutoCAD SHX Text
279.04

AutoCAD SHX Text
bb

AutoCAD SHX Text
278.93

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.67

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.70

AutoCAD SHX Text
278.73

AutoCAD SHX Text
278.77

AutoCAD SHX Text
278.78

AutoCAD SHX Text
278.75

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
279.25

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.01

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
279.16

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.22

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
279.21

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
279.33

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
279.15

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
279.26

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
279.18

AutoCAD SHX Text
obj

AutoCAD SHX Text
279.20

AutoCAD SHX Text
obj

AutoCAD SHX Text
279.40

AutoCAD SHX Text
obj

AutoCAD SHX Text
279.12

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
278.93

AutoCAD SHX Text
ob

AutoCAD SHX Text
279.27

AutoCAD SHX Text
ob

AutoCAD SHX Text
279.02

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.18

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.07

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
278.90

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.90

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.76

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.82

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.86

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.77

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.71

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
279.04

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.78

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.86

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.83

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.83

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.80

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.83

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
278.79

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
278.97

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
278.81

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
278.86

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.06

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.06

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
278.80

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.69

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.07

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.28

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.02

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.21

AutoCAD SHX Text
obj

AutoCAD SHX Text
279.17

AutoCAD SHX Text
obj

AutoCAD SHX Text
279.11

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.11

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.02

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
278.98

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.04

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.03

AutoCAD SHX Text
279.00

AutoCAD SHX Text
278.91

AutoCAD SHX Text
278.89

AutoCAD SHX Text
278.87

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
bb

AutoCAD SHX Text
278.79

AutoCAD SHX Text
278.77

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.25

AutoCAD SHX Text
279.12

AutoCAD SHX Text
278.99

AutoCAD SHX Text
278.94

AutoCAD SHX Text
278.93

AutoCAD SHX Text
278.82

AutoCAD SHX Text
278.79

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
278.83

AutoCAD SHX Text
278.80

AutoCAD SHX Text
278.78

AutoCAD SHX Text
278.82

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
278.77

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
278.73

AutoCAD SHX Text
278.81

AutoCAD SHX Text
278.81

AutoCAD SHX Text
278.75

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
278.76

AutoCAD SHX Text
278.73

AutoCAD SHX Text
278.72

AutoCAD SHX Text
278.81

AutoCAD SHX Text
278.74

AutoCAD SHX Text
278.74

AutoCAD SHX Text
278.78

AutoCAD SHX Text
278.76

AutoCAD SHX Text
278.76

AutoCAD SHX Text
278.72

AutoCAD SHX Text
278.73

AutoCAD SHX Text
278.61

AutoCAD SHX Text
278.79

AutoCAD SHX Text
278.70

AutoCAD SHX Text
278.75

AutoCAD SHX Text
278.66

AutoCAD SHX Text
278.66

AutoCAD SHX Text
278.71

AutoCAD SHX Text
278.68

AutoCAD SHX Text
278.71

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
278.74

AutoCAD SHX Text
278.64

AutoCAD SHX Text
278.71

AutoCAD SHX Text
278.69

AutoCAD SHX Text
278.77

AutoCAD SHX Text
278.77

AutoCAD SHX Text
278.18

AutoCAD SHX Text
277.14

AutoCAD SHX Text
277.49

AutoCAD SHX Text
277.83

AutoCAD SHX Text
276.73

AutoCAD SHX Text
276.94

AutoCAD SHX Text
275.00

AutoCAD SHX Text
274.92

AutoCAD SHX Text
274.83

AutoCAD SHX Text
275.16

AutoCAD SHX Text
275.33

AutoCAD SHX Text
278.04

AutoCAD SHX Text
277.89

AutoCAD SHX Text
278.09

AutoCAD SHX Text
278.13

AutoCAD SHX Text
277.31

AutoCAD SHX Text
277.27

AutoCAD SHX Text
277.23

AutoCAD SHX Text
276.28

AutoCAD SHX Text
276.22

AutoCAD SHX Text
275.62

AutoCAD SHX Text
276.07

AutoCAD SHX Text
276.34

AutoCAD SHX Text
279.10

AutoCAD SHX Text
279.12

AutoCAD SHX Text
279.19

AutoCAD SHX Text
KOC

AutoCAD SHX Text
279.15

AutoCAD SHX Text
KOC

AutoCAD SHX Text
279.13

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
279.09

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
279.11

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
279.13

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
279.23

AutoCAD SHX Text
BB

AutoCAD SHX Text
279.75

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
279.17

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
279.14

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
279.02

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
279.12

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
279.06

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.18

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.76

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.78

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.89

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.88

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.89

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.86

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
280.39

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
280.24

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
280.36

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
280.23

AutoCAD SHX Text
279.57

AutoCAD SHX Text
281.32

AutoCAD SHX Text
281.64

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.07

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.57

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.61

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.79

AutoCAD SHX Text
281.73

AutoCAD SHX Text
281.40

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
282.60

AutoCAD SHX Text
281.76

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
282.59

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
282.95

AutoCAD SHX Text
282.79

AutoCAD SHX Text
282.30

AutoCAD SHX Text
281.74

AutoCAD SHX Text
281.76

AutoCAD SHX Text
281.55

AutoCAD SHX Text
281.56

AutoCAD SHX Text
281.10

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
282.02

AutoCAD SHX Text
281.99

AutoCAD SHX Text
282.29

AutoCAD SHX Text
282.83

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
282.43

AutoCAD SHX Text
284.12

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
282.17

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.45

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.02

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.05

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
281.26

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
281.13

AutoCAD SHX Text
281.51

AutoCAD SHX Text
281.45

AutoCAD SHX Text
281.43

AutoCAD SHX Text
279.86

AutoCAD SHX Text
279.43

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
279.55

AutoCAD SHX Text
279.78

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
279.47

AutoCAD SHX Text
279.83

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
279.81

AutoCAD SHX Text
279.04

AutoCAD SHX Text
279.25

AutoCAD SHX Text
280.63

AutoCAD SHX Text
280.06

AutoCAD SHX Text
280.86

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
280.01

AutoCAD SHX Text
281.26

AutoCAD SHX Text
281.38

AutoCAD SHX Text
279.49

AutoCAD SHX Text
279.89

AutoCAD SHX Text
279.69

AutoCAD SHX Text
279.74

AutoCAD SHX Text
279.79

AutoCAD SHX Text
280.14

AutoCAD SHX Text
281.68

AutoCAD SHX Text
281.35

AutoCAD SHX Text
281.37

AutoCAD SHX Text
279.26

AutoCAD SHX Text
279.20

AutoCAD SHX Text
281.58

AutoCAD SHX Text
279.36

AutoCAD SHX Text
279.47

AutoCAD SHX Text
279.68

AutoCAD SHX Text
279.74

AutoCAD SHX Text
279.71

AutoCAD SHX Text
279.02

AutoCAD SHX Text
279.57

AutoCAD SHX Text
279.88

AutoCAD SHX Text
279.87

AutoCAD SHX Text
281.29

AutoCAD SHX Text
281.14

AutoCAD SHX Text
281.00

AutoCAD SHX Text
279.78

AutoCAD SHX Text
283.89

AutoCAD SHX Text
283.65

AutoCAD SHX Text
283.42

AutoCAD SHX Text
283.18

AutoCAD SHX Text
283.28

AutoCAD SHX Text
282.95

AutoCAD SHX Text
283.11

AutoCAD SHX Text
283.09

AutoCAD SHX Text
282.82

AutoCAD SHX Text
281.89

AutoCAD SHX Text
282.09

AutoCAD SHX Text
280.25

AutoCAD SHX Text
280.27

AutoCAD SHX Text
280.26

AutoCAD SHX Text
280.29

AutoCAD SHX Text
280.30

AutoCAD SHX Text
280.22

AutoCAD SHX Text
280.24

AutoCAD SHX Text
279.28

AutoCAD SHX Text
279.30

AutoCAD SHX Text
279.29

AutoCAD SHX Text
7 599 000

AutoCAD SHX Text
7 598 900

AutoCAD SHX Text
4 625 500

AutoCAD SHX Text
4 625 500

AutoCAD SHX Text
7 598 800

AutoCAD SHX Text
7 598 700

AutoCAD SHX Text
4 625 500

AutoCAD SHX Text
4 625 500

AutoCAD SHX Text
4 625 500

AutoCAD SHX Text
7 599 000

AutoCAD SHX Text
7 598 900

AutoCAD SHX Text
4 625 600

AutoCAD SHX Text
7 598 800

AutoCAD SHX Text
7 598 700

AutoCAD SHX Text
7 599 000

AutoCAD SHX Text
7 598 900

AutoCAD SHX Text
4 625 700

AutoCAD SHX Text
7 598 800

AutoCAD SHX Text
7 598 700

AutoCAD SHX Text
7 599 000

AutoCAD SHX Text
7 598 900

AutoCAD SHX Text
4 625 800

AutoCAD SHX Text
7 598 800

AutoCAD SHX Text
7 598 700

AutoCAD SHX Text
4 625 600

AutoCAD SHX Text
4 625 700

AutoCAD SHX Text
4 625 800

AutoCAD SHX Text
4 625 600

AutoCAD SHX Text
4 625 700

AutoCAD SHX Text
4 625 800

AutoCAD SHX Text
4 625 600

AutoCAD SHX Text
4 625 700

AutoCAD SHX Text
4 625 800

AutoCAD SHX Text
4 625 600

AutoCAD SHX Text
4 625 700

AutoCAD SHX Text
4 625 800

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
280.01



ЗАШТИТЕН ПОЈАС ЗА ПОСТОЕН СРЕДНОНАПОНСКИ 35kV

ПОДЗЕМЕН ВОД - 6m

ЗА
Ш

ТИ
ТЕ

Н 
ПО

ЈА
С 

ЗА
 П

ОС
ТО

ЕН
 С

РЕ
ДН

ОН
АП

ОН
СК

И 
35

kV

НА
ДЗ

ЕМ
ЕН

 В
ОД

 - 
30

m

TS

ЛЕГЕНДА:

UPRAVITEL: d.i.a VASILEVA VESNA
LIST BR.

DRU[TVO ZA GRADE@NI[TVO, ARHITEKTURA,
PROEKTIRAWE, IN@ENERING I DIZAJN
"NIKOLA NEHTENIN"  BR 1 - [TIP   TEL.  032  383 - 033

NARA^ATEL:

LICENCA BROJ:

4

PLAN: FAZA:

DUP

  0089

PLANERSKA KU]A:

 TEH. BROJ:

PLANERI:

 RAZMER:

                               "АГРОФИЛА" ДООЕЛ

VASILEVA VESNA  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0057

VASILEV ALEKSANDAR  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0500

  U-038/17   1:1000

PRILOG:

DOKUMENTACIONA OSNOVA

GRANICA NA PLANSKI OPFAT   

10/04kV

INVENTARIZACIJA I SNIMKA NA
IZGRADENA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

INVENTARIZACIJA I SNIMKA NA IZGRADENA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

VLEZ VO ADMINISTRATIVEN DEL
NA "AGROFILA" DOOEL

VLEZ VO PROIZVODEN DEL
NA "AGROFILA" DOOEL

VLEZ VO POSTOE^KI OBJEKT
OD PORANE[NA PI "MAKEDONKA"

VLEZ VO POSTOE^KI OBJEKT
OD PORANE[NA PI "MAKEDONKA"

TK INSTALACII (BAKAREN KABEL)
TK INSTALACII (OPTI^KI KABEL)
TK INSTALACII (KOAKSIJALEN KABEL)

VLEZ VO POSTOE^KI OBJEKT
OD PORANE[NA PI "MAKEDONKA"

ОПШТИНА ШТИП

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА ПОРАНЕШНА

ПИ  “МАКЕДОНКА” - ДЕЛ ОД УБ 65, 67 И 68, СО ОПФАТ

НА УП БРОЈ 20, 21, 23 И 25, ШТИП

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП НА

ПОРАНЕШНА ПИ  “МАКЕДОНКА”

ДЕЛ ОД УБ 65, 67 И 68, СО ОПФАТ НА УП

БРОЈ 20, 21, 23 И 25, ШТИП

33

ПОСТОЕН СРЕДНОНАПОНСКИ 35kV НАДЗЕМЕН ВОД
СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС - 30m

15
15

ПОСТОЕН СРЕДНОНАПОНСКИ 35kV ПОДЗЕМЕН ВОД
СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС - 6m

ПОСТОЕН ТРОТОАР - БЕКАТОН

ПОСТОЈНА УЛИЦА - АСФАЛТЕН ПАТ

AutoCAD SHX Text
408/4

AutoCAD SHX Text
209/82

AutoCAD SHX Text
209/13

AutoCAD SHX Text
209/92

AutoCAD SHX Text
408/10

AutoCAD SHX Text
209/1

AutoCAD SHX Text
200/1

AutoCAD SHX Text
213

AutoCAD SHX Text
408/1

AutoCAD SHX Text
209/12

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
408/1

AutoCAD SHX Text
197/3

AutoCAD SHX Text
209/1

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.41

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.90

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.17

AutoCAD SHX Text
SAH

AutoCAD SHX Text
279.42

AutoCAD SHX Text
278.96

AutoCAD SHX Text
279.11

AutoCAD SHX Text
278.55

AutoCAD SHX Text
278.19

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
277.74

AutoCAD SHX Text
277.18

AutoCAD SHX Text
276.42

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
276.67

AutoCAD SHX Text
KAND

AutoCAD SHX Text
276.50

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
276.31

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
276.28

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
276.06

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
276.59

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
275.50

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
275.95

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
275.99

AutoCAD SHX Text
BB

AutoCAD SHX Text
275.31

AutoCAD SHX Text
BB

AutoCAD SHX Text
275.52

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
274.99

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
274.84

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
274.75

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
274.96

AutoCAD SHX Text
PAR

AutoCAD SHX Text
275.50

AutoCAD SHX Text
PAR

AutoCAD SHX Text
275.41

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
275.10

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
275.13

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
275.55

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
275.51

AutoCAD SHX Text
275.42

AutoCAD SHX Text
275.84

AutoCAD SHX Text
276.48

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
276.59

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
277.53

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
277.54

AutoCAD SHX Text
KAND

AutoCAD SHX Text
277.45

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
277.49

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
277.05

AutoCAD SHX Text
276.96

AutoCAD SHX Text
276.94

AutoCAD SHX Text
277.55

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
277.96

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.04

AutoCAD SHX Text
277.52

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.41

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.39

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.49

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.50

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.61

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.68

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.71

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.75

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.82

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.87

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.96

AutoCAD SHX Text
278.82

AutoCAD SHX Text
278.44

AutoCAD SHX Text
278.13

AutoCAD SHX Text
KAN

AutoCAD SHX Text
278.86

AutoCAD SHX Text
KAN

AutoCAD SHX Text
278.62

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.39

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.64

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.55

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.69

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.78

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
278.78

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.30

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.53

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.24

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.23

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.30

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.30

AutoCAD SHX Text
SAH

AutoCAD SHX Text
279.30

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.44

AutoCAD SHX Text
FONT

AutoCAD SHX Text
279.43

AutoCAD SHX Text
FONT

AutoCAD SHX Text
279.28

AutoCAD SHX Text
FONT

AutoCAD SHX Text
279.31

AutoCAD SHX Text
FONT

AutoCAD SHX Text
279.26

AutoCAD SHX Text
FONT

AutoCAD SHX Text
279.33

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.40

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.44

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.30

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
279.36

AutoCAD SHX Text
FONG

AutoCAD SHX Text
279.74

AutoCAD SHX Text
279.88

AutoCAD SHX Text
280.82

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
280.93

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
280.83

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
280.82

AutoCAD SHX Text
280.41

AutoCAD SHX Text
279.46

AutoCAD SHX Text
279.36

AutoCAD SHX Text
279.36

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.58

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.33

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.29

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.25

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
279.32

AutoCAD SHX Text
279.37

AutoCAD SHX Text
279.34

AutoCAD SHX Text
QBJ

AutoCAD SHX Text
279.36

AutoCAD SHX Text
QBJ

AutoCAD SHX Text
279.46

AutoCAD SHX Text
BEH

AutoCAD SHX Text
279.45

AutoCAD SHX Text
BEH

AutoCAD SHX Text
279.53

AutoCAD SHX Text
BEH

AutoCAD SHX Text
279.51

AutoCAD SHX Text
OBJ

AutoCAD SHX Text
279.45

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
278.91

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
279.09

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
278.81

AutoCAD SHX Text
betasf

AutoCAD SHX Text
278.76

AutoCAD SHX Text
betasf

AutoCAD SHX Text
278.32

AutoCAD SHX Text
k-asf

AutoCAD SHX Text
278.10

AutoCAD SHX Text
k-asf

AutoCAD SHX Text
278.70

AutoCAD SHX Text
k-asf

AutoCAD SHX Text
279.04

AutoCAD SHX Text
k-asf

AutoCAD SHX Text
279.19

AutoCAD SHX Text
k-asf

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
279.26

AutoCAD SHX Text
279.33

AutoCAD SHX Text
278.85

AutoCAD SHX Text
278.68

AutoCAD SHX Text
278.42

AutoCAD SHX Text
278.34

AutoCAD SHX Text
278.18

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
277.60

AutoCAD SHX Text
277.57

AutoCAD SHX Text
277.81

AutoCAD SHX Text
bb

AutoCAD SHX Text
278.00

AutoCAD SHX Text
277.96

AutoCAD SHX Text
278.01

AutoCAD SHX Text
277.82

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.05

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
277.48

AutoCAD SHX Text
277.21

AutoCAD SHX Text
277.19

AutoCAD SHX Text
276.40

AutoCAD SHX Text
276.33

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
276.16

AutoCAD SHX Text
275.60

AutoCAD SHX Text
275.58

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
275.44

AutoCAD SHX Text
274.93

AutoCAD SHX Text
274.88

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
275.03

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
274.05

AutoCAD SHX Text
273.69

AutoCAD SHX Text
273.28

AutoCAD SHX Text
272.58

AutoCAD SHX Text
272.27

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
272.19

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.32

AutoCAD SHX Text
272.29

AutoCAD SHX Text
272.29

AutoCAD SHX Text
272.29

AutoCAD SHX Text
272.30

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.35

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.34

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.36

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.46

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.35

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.33

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.32

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.53

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.66

AutoCAD SHX Text
asf

AutoCAD SHX Text
272.47

AutoCAD SHX Text
272.46

AutoCAD SHX Text
272.43

AutoCAD SHX Text
bb

AutoCAD SHX Text
272.74

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.30

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.54

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.99

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
274.02

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
273.79

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
274.17

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.00

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.95

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.66

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.63

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.60

AutoCAD SHX Text
asf-k

AutoCAD SHX Text
272.65

AutoCAD SHX Text
272.51

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.66

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.66

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.70

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.77

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.94

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.33

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.82

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.10

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.23

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
275.14

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.37

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.23

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.32

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.44

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.76

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.49

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
274.12

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
273.20

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.72

AutoCAD SHX Text
beh

AutoCAD SHX Text
272.60

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
272.60

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
272.72

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
273.50

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
273.46

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
273.78

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
275.08

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
274.33

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
274.29

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
275.37

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
275.23

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
276.53

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
276.44

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
276.26

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
276.91

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
276.94

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
277.45

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
277.25

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
277.64

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
277.78

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.32

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.26

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.03

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
277.86

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.02

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.27

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.31

AutoCAD SHX Text
bet

AutoCAD SHX Text
278.64

AutoCAD SHX Text
279.20

AutoCAD SHX Text
278.75

AutoCAD SHX Text
278.74

AutoCAD SHX Text
278.59

AutoCAD SHX Text
zid-k

AutoCAD SHX Text
278.72

AutoCAD SHX Text
zid-k

AutoCAD SHX Text
278.82

AutoCAD SHX Text
bsah

AutoCAD SHX Text
279.04

AutoCAD SHX Text
bb

AutoCAD SHX Text
278.93

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.67

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.70

AutoCAD SHX Text
278.73

AutoCAD SHX Text
278.77

AutoCAD SHX Text
278.78

AutoCAD SHX Text
278.75

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
279.25

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.01

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
279.16

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.22

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
279.21

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
279.33

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
279.15

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
279.26

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
279.18

AutoCAD SHX Text
obj

AutoCAD SHX Text
279.20

AutoCAD SHX Text
obj

AutoCAD SHX Text
279.40

AutoCAD SHX Text
obj

AutoCAD SHX Text
279.12

AutoCAD SHX Text
zid

AutoCAD SHX Text
278.93

AutoCAD SHX Text
ob

AutoCAD SHX Text
279.27

AutoCAD SHX Text
ob

AutoCAD SHX Text
279.02

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.18

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.07

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
278.90

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.90

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.76

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.82

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.86

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.77

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.71

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
279.04

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.78

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.86

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.83

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.83

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.80

AutoCAD SHX Text
pat

AutoCAD SHX Text
278.83

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
278.79

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
278.97

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
278.81

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
278.86

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.06

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.06

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
278.80

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.69

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.08

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.07

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.28

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.02

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.21

AutoCAD SHX Text
obj

AutoCAD SHX Text
279.17

AutoCAD SHX Text
obj

AutoCAD SHX Text
279.11

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.11

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.02

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
278.98

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.04

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.03

AutoCAD SHX Text
279.00

AutoCAD SHX Text
278.91

AutoCAD SHX Text
278.89

AutoCAD SHX Text
278.87

AutoCAD SHX Text
sl

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
bb

AutoCAD SHX Text
278.79

AutoCAD SHX Text
278.77

AutoCAD SHX Text
ogr

AutoCAD SHX Text
279.25

AutoCAD SHX Text
279.12

AutoCAD SHX Text
278.99

AutoCAD SHX Text
278.94

AutoCAD SHX Text
278.93

AutoCAD SHX Text
278.82

AutoCAD SHX Text
278.79

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
278.83

AutoCAD SHX Text
278.80

AutoCAD SHX Text
278.78

AutoCAD SHX Text
278.82

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
278.77

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
278.73

AutoCAD SHX Text
278.81

AutoCAD SHX Text
278.81

AutoCAD SHX Text
278.75

AutoCAD SHX Text
sah

AutoCAD SHX Text
278.76

AutoCAD SHX Text
278.73

AutoCAD SHX Text
278.72

AutoCAD SHX Text
278.81

AutoCAD SHX Text
278.74

AutoCAD SHX Text
278.74

AutoCAD SHX Text
278.78

AutoCAD SHX Text
278.76

AutoCAD SHX Text
278.76

AutoCAD SHX Text
278.72

AutoCAD SHX Text
278.73

AutoCAD SHX Text
278.61

AutoCAD SHX Text
278.79

AutoCAD SHX Text
278.70

AutoCAD SHX Text
278.75

AutoCAD SHX Text
278.66

AutoCAD SHX Text
278.66

AutoCAD SHX Text
278.71

AutoCAD SHX Text
278.68

AutoCAD SHX Text
278.71

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
278.74

AutoCAD SHX Text
278.64

AutoCAD SHX Text
278.71

AutoCAD SHX Text
278.69

AutoCAD SHX Text
278.77

AutoCAD SHX Text
278.77

AutoCAD SHX Text
278.18

AutoCAD SHX Text
277.14

AutoCAD SHX Text
277.49

AutoCAD SHX Text
277.83

AutoCAD SHX Text
276.73

AutoCAD SHX Text
276.94

AutoCAD SHX Text
275.00

AutoCAD SHX Text
274.92

AutoCAD SHX Text
274.83

AutoCAD SHX Text
275.16

AutoCAD SHX Text
275.33

AutoCAD SHX Text
278.04

AutoCAD SHX Text
277.89

AutoCAD SHX Text
278.09

AutoCAD SHX Text
278.13

AutoCAD SHX Text
277.31

AutoCAD SHX Text
277.27

AutoCAD SHX Text
277.23

AutoCAD SHX Text
276.28

AutoCAD SHX Text
276.22

AutoCAD SHX Text
275.62

AutoCAD SHX Text
276.07

AutoCAD SHX Text
276.34

AutoCAD SHX Text
279.10

AutoCAD SHX Text
279.12

AutoCAD SHX Text
279.19

AutoCAD SHX Text
KOC

AutoCAD SHX Text
279.15

AutoCAD SHX Text
KOC

AutoCAD SHX Text
279.13

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
279.09

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
279.11

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
279.13

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
279.23

AutoCAD SHX Text
BB

AutoCAD SHX Text
279.75

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
279.17

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
279.14

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
279.02

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
279.12

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
279.06

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.18

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.76

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.78

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.89

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.88

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.89

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
279.86

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
280.39

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
280.24

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
280.36

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
280.23

AutoCAD SHX Text
279.57

AutoCAD SHX Text
281.32

AutoCAD SHX Text
281.64

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.07

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.57

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.61

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.79

AutoCAD SHX Text
281.73

AutoCAD SHX Text
281.40

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
282.60

AutoCAD SHX Text
281.76

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
282.59

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
282.95

AutoCAD SHX Text
282.79

AutoCAD SHX Text
282.30

AutoCAD SHX Text
281.74

AutoCAD SHX Text
281.76

AutoCAD SHX Text
281.55

AutoCAD SHX Text
281.56

AutoCAD SHX Text
281.10

AutoCAD SHX Text
278.84

AutoCAD SHX Text
282.02

AutoCAD SHX Text
281.99

AutoCAD SHX Text
282.29

AutoCAD SHX Text
282.83

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
282.43

AutoCAD SHX Text
284.12

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
282.17

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.45

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.02

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
281.05

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
281.26

AutoCAD SHX Text
ZID

AutoCAD SHX Text
281.13

AutoCAD SHX Text
281.51

AutoCAD SHX Text
281.45

AutoCAD SHX Text
281.43

AutoCAD SHX Text
279.86

AutoCAD SHX Text
279.43

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
279.55

AutoCAD SHX Text
279.78

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
279.47

AutoCAD SHX Text
279.83

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
279.81

AutoCAD SHX Text
279.04

AutoCAD SHX Text
279.25

AutoCAD SHX Text
280.63

AutoCAD SHX Text
280.06

AutoCAD SHX Text
280.86

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
280.01

AutoCAD SHX Text
281.26

AutoCAD SHX Text
281.38

AutoCAD SHX Text
279.49

AutoCAD SHX Text
279.89

AutoCAD SHX Text
279.69

AutoCAD SHX Text
279.74

AutoCAD SHX Text
279.79

AutoCAD SHX Text
280.14

AutoCAD SHX Text
281.68

AutoCAD SHX Text
281.35

AutoCAD SHX Text
281.37

AutoCAD SHX Text
279.26

AutoCAD SHX Text
279.20

AutoCAD SHX Text
281.58

AutoCAD SHX Text
279.36

AutoCAD SHX Text
279.47

AutoCAD SHX Text
279.68

AutoCAD SHX Text
279.74

AutoCAD SHX Text
279.71

AutoCAD SHX Text
279.02

AutoCAD SHX Text
279.57

AutoCAD SHX Text
279.88

AutoCAD SHX Text
279.87

AutoCAD SHX Text
281.29

AutoCAD SHX Text
281.14

AutoCAD SHX Text
281.00

AutoCAD SHX Text
279.78

AutoCAD SHX Text
283.89

AutoCAD SHX Text
283.65

AutoCAD SHX Text
283.42

AutoCAD SHX Text
283.18

AutoCAD SHX Text
283.28

AutoCAD SHX Text
282.95

AutoCAD SHX Text
283.11

AutoCAD SHX Text
283.09

AutoCAD SHX Text
282.82

AutoCAD SHX Text
281.89

AutoCAD SHX Text
282.09

AutoCAD SHX Text
280.25

AutoCAD SHX Text
280.27

AutoCAD SHX Text
280.26

AutoCAD SHX Text
280.29

AutoCAD SHX Text
280.30

AutoCAD SHX Text
280.22

AutoCAD SHX Text
280.24

AutoCAD SHX Text
279.28

AutoCAD SHX Text
279.30

AutoCAD SHX Text
279.29

AutoCAD SHX Text
7 599 000

AutoCAD SHX Text
7 598 900

AutoCAD SHX Text
4 625 500

AutoCAD SHX Text
4 625 500

AutoCAD SHX Text
7 598 800

AutoCAD SHX Text
7 598 700

AutoCAD SHX Text
4 625 500

AutoCAD SHX Text
4 625 500

AutoCAD SHX Text
4 625 500

AutoCAD SHX Text
7 599 000

AutoCAD SHX Text
7 598 900

AutoCAD SHX Text
4 625 600

AutoCAD SHX Text
7 598 800

AutoCAD SHX Text
7 598 700

AutoCAD SHX Text
7 599 000

AutoCAD SHX Text
7 598 900

AutoCAD SHX Text
4 625 700

AutoCAD SHX Text
7 598 800

AutoCAD SHX Text
7 598 700

AutoCAD SHX Text
7 599 000

AutoCAD SHX Text
7 598 900

AutoCAD SHX Text
4 625 800

AutoCAD SHX Text
7 598 800

AutoCAD SHX Text
7 598 700

AutoCAD SHX Text
4 625 600

AutoCAD SHX Text
4 625 700

AutoCAD SHX Text
4 625 800

AutoCAD SHX Text
4 625 600

AutoCAD SHX Text
4 625 700

AutoCAD SHX Text
4 625 800

AutoCAD SHX Text
4 625 600

AutoCAD SHX Text
4 625 700

AutoCAD SHX Text
4 625 800

AutoCAD SHX Text
4 625 600

AutoCAD SHX Text
4 625 700

AutoCAD SHX Text
4 625 800

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
280.01



ЛЕГЕНДА:

UPRAVITEL: d.i.a VASILEVA VESNA
LIST BR.

DRU[TVO ZA GRADE@NI[TVO, ARHITEKTURA,
PROEKTIRAWE, IN@ENERING I DIZAJN
"NIKOLA NEHTENIN"  BR 1 - [TIP   TEL.  032  383 - 033

NARA^ATEL:

LICENCA BROJ:

5

PLAN: FAZA:

DUP

  0089

PLANERSKA KU]A:

 TEH. BROJ:

PLANERI:

 RAZMER:

                               "АГРОФИЛА" ДООЕЛ

VASILEVA VESNA  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0057

VASILEV ALEKSANDAR  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0500

  U-038/17   1:1000

PRILOG:

DOKUMENTACIONA OSNOVA

GRANICA NA PLANSKI OPFAT   =45 690.23

SATELITSKA SNIMKA

SATELITSKA SNIMKA

ОПШТИНА ШТИП

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА ПОРАНЕШНА

ПИ  “МАКЕДОНКА” - ДЕЛ ОД УБ 65, 67 И 68, СО ОПФАТ

НА УП БРОЈ 20, 21, 23 И 25, ШТИП

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП НА

ПОРАНЕШНА ПИ  “МАКЕДОНКА”

ДЕЛ ОД УБ 65, 67 И 68, СО ОПФАТ НА УП

БРОЈ 20, 21, 23 И 25, ШТИП



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

1. ВИД НА ПЛАН, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, ПЛАНСКИ ПЕРИОД, 
ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ОПШТИНА НА КОЈА ПРИПАЃА ПОДРАЧЈЕТО НА 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  

Предмет на договорот е изработка на Измена и дополнување на ДУП за поранешна ПИ “МАКЕДОНКА” – 
дел од Урбан Блок 68, КО Штип 1, Општина Штип, со технички број У-038/17. 
Планската документација е изработена во согласност со Законот за Просторно и урбанистичко планирање 
(Службен весник на Република Македонија, број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18). 
Согласно Член 7 и Член 11 пристапено е кон изработка на детален урбанистички план. 
Подрачјето на предметниот локалитет е опфатено со Генерален урбанистички план на Град Штип, усвоен 
со одлука бр. 08-1142/1 од 29.12.1999  година и се наоѓа на подрачје на КО Штип 1. 
Планскиот период на Деталниот урбанистички план е 2017 – 2022, во склад е со одредбите на Член 43 од 
Законот. 
Површината на планскиот опфат во рамките на опишаните граници изнесува 45 690.23 m². 
Планот е усогласен со најновата законска регулатива како што е: Правилникот за стандарди и нормативи 
за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 
35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18) и Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на 
генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план 
вон населено место и регулациски план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот 
на обработка на урбанистичко – плански документации и архитектонско – урбанистичкиот проект и 
содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура (Службен весник на 
Република Македонија, број 142/15). 

2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ И 
ХАРМОНИЗАЦИЈА НА ПРОСТОРОТ НА ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИТЕ НА ПЛАНСКИОТ 
ОПФАТ  

Со Генералниот урбанистички план на Град Штип одредена е намената на земјиштето и градбите, при што 
дефинирана е постојна работна зона со класа на намена 

Г – ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ 
Г2 – Лесна индустрија 

Е – ИНФРАСТРУКТУРА 
          Е2 -  Комунална супраструктура 

а во склад со одредбите на ГУП на Град Штип, позитивната законска и подзаконска регулатива од областа 
на урбанистичкото планирање и постојната состојба. 
Површината на планскиот опфат е делумно изградено земјиште. Со планот се формираат градежни парцели 
и се предвидуваат површини за градба со намена во согласност со ГУП на Град Штип и состојбата на терен. 
Градежните парцели 20, 21, 23 и 25 се планирани со основна класа на намена Г2 – Лесна индустрија, а 
градежната парцела ТС.1 е со намена Е2 – Комунална супраструктура. 
Сообраќајната мрежа е постоечка и преку неа се овозможува пристап до секоја парцела. Во однос на 
решавањето на проблемот на стационарниот сообраќај за сите класи на намени, потребите за паркирање 
за градежните парцели ќе се решаваат во рамките на сопствената парцела согласно член 59 од Правилникот 
за стандарди и нормативи за планирање на просторот (Службен весник на Република Македонија, број 
142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18) како услов за градење при издавање на 
Одобрението за градење. 
Деталниот урбанистички план за овој простор треба да овозможува сообраќајно поврзување до секоја 
градежна парцела, односно објект. 

• Во рамките на опфатот формирани се 5 градежни парцели. 
• Максимален процент на изграденост изнесува 70%. 
• Просечен коефициент на искористеност изнесува 2,10. 

3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА, НА 
НАМЕНСКАТА УПОТРЕБА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ПАРЦЕЛИРАНО ЗА ИЗГРАДБА, 
НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА, СООБРАЌАЈНАТА И КОМУНАЛНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА  

Со Измена и дополнување на ДУП за поранешна ПИ “МАКЕДОНКА” – дел од Урбан Блок 68, КО Штип 1, 
Општина Штип, технички број У-038/17, со плански период 2018-2023, на предметниот локалитет се 
предвидуваат зони со класа на намена: 

Г – ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ 



Г2 – Лесна индустрија 
Е – ИНФРАСТРУКТУРА 
          Е2 -  Комунална супраструктура 
 

Предвидениот концепт се надоврзува на намените што ги предвидуваат важечките плански документации – 
Генерален урбанистички план на Град Штип со одлука бр. 08-1142/1 од 29.12.1999  година; Детален 
урбанистички план за Измена и дополна за поранешна ПИ “Македонка” УБ-65,67,68 со одлука бр. 0701-
3759/1 од  14.12.2007 година, како и состојбата на терен. 
Планирани се градежни линии и површини за градење на повеќе градби во склад со членовите 34 – 40 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на Република 
Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 
Висините на градбите се во склад со членовите 41 – 48 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 
35/16, 99/16, 134/16,  33/17, 86/18) и се одредени за секоја површина за градба - градежна парцела 
поединечно. 
 
За градежната парцела 20, границата на градежната линија ја опфаќа постојната градба и дел од 
слободната површина од градежната парцела, со процент на изграденост од 70%.  Планирана основна 
класа на намена на парцелата е Г2 – Лесна индустрија. Дозволена максимална височина е 10m до 
хоризонталниот венец на градбите или катност од П+1. Во производните погони, ако има потреба за 
канцелариски простор на повеќе висини, тој може да се предвиди и П+2, но котата на венец Нмах=10 метри 
да не се надмине. Од оваа височина можно е отстапување за градба на силоси, оџаци, вентилациони канали 
и сите видови на техничко – технолошки инсталации, односно сите видови на архитектонски елементи и 
инсталации со кои не се оформува затворен корисен простор над котата на горниот хоризонтален венец на 
градбите, а чија што височина ќе се одреди при изработка на архитектонско – урбанистички проект во 
согласност со потребите на техничко – технолошкиот процес на производство.  
Процентот на озеенетост да биде мин 20%. 
За оваа  градежна парцела потребно е да се изработи архитектонско – урбанистички проект, согласно 
член 51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија, 
број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18), со одредување на една или повеќе површини за 
градба во рамките на зададената површина за градење на повеќе градби, при што висината на сите и 
развиената бруто површина не смеат да бидат поголеми од максимално утврдените со овој план.  
 
 
За градежната парцела 21, се предвидува површина за градба со процент на искористеност од мах 70%, 
во кој простор е дозволено поставување на површини за градење на повеќе градби, кои ќе се определат 
преку изработка на архитектонско – урбанистички проект, во сѐ во склад со одредбите на Член 51 од Законот 
за Просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија, број 199/14, 44/15, 
193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18). Планирана основна класа на намена на парцелата е Г2 – Лесна 
индустрија. Дозволена максимална височина е 10m од хоризонталниот венец на градбите или катност од 
П+1. Во производните погони, ако има потреба за канцелариски простор на повеќе висини, тој може да се 
предвиди и П+2, но котата на венец Нмах=10 метри да не се надмине. Од оваа височина можно е 
отстапување за градба на силоси, оџаци, вентилациони канали и сите видови на техничко – технолошки 
инсталации, односно сите видови на архитектонски елементи и инсталации со кои не се оформува затворен 
корисен простор над котата на горниот хоризонтален венец на градбите, а чија што височина ќе се одреди 
при изработка на архитектонско – урбанистички проект во согласност со потребите на техничко – 
технолошкиот процес на производство.  
Процентот на озеенетост да бидем мин 20%. 
Софпаѓање на градежната со регулационата линија на дел од површината за градба во оваа парцела е 
возможно бидејѓи граничи со зелена површина. 
За оваа  градежна парцела потребно е да се изработи архитектонско – урбанистички проект, согласно 
член 51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија, 
број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18), со одредување на една или повеќе површини за 
градба во рамките на зададената површина за градење на повеќе градби, при што висината на сите и 
развиената бруто површина не смеат да бидат поголеми од максимално утврдените со овој план.  
 
За градежната парцела 23, се предвидува површина за градба со процент на искористеност од мах 70%, 
Основна класа на намена на парцелата е Г2 – Лесна индустрија. Дозволена максимална височина е 10m до 
хоризонталниот венец и катност од П+1. 
Процентот на озеенетост да бидем мин 20%. 
За оваа  градежна парцела потребно е да се изработи архитектонско – урбанистички проект, согласно 
член 51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија, 
број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18), со одредување на една или повеќе површини за 
градба во рамките на зададената површина за градење на повеќе градби, при што висината на сите и 
развиената бруто површина не смеат да бидат поголеми од максимално утврдените со овој план.  



 
 
За градежната парцела 25, се предвидува површина за градба со процент на искористеност од мах 70%, 
Основна класа на намена на парцелата е Г2 – Лесна индустрија. Дозволена максимална височина е 10m до 
хоризонталниот венец и катност од П+2. 
Процентот на озеенетост да бидем мин 20%. 
За оваа  градежна парцела потребно е да се изработи архитектонско – урбанистички проект, согласно 
член 51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија, 
број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18), со одредување на една или повеќе површини за 
градба во рамките на зададената површина за градење на повеќе градби, при што висината на сите и 
развиената бруто површина не смеат да бидат поголеми од максимално утврдените со овој план.  
 
 
За градежната парцела ТС.1 не се планира нова површина за градба туку се утврдува постојната градба. 
Основна класа на намена на парцелата е Е2 -  Комунална супраструктура - трафостаница. Дозволена 
максимална височина е 4,5m до хоризонталниот венец на градбата или катност од П. 
 

3.1. ЕДИНИЦИ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
Планскиот опфат е дефиниран во една целина и се состои од пет градежни парцели и градежно земјиште 
за општа употреба со намена Д2 - заштитно зеленило. 
Градежните парцели се означени со арапски цифри или букви. 
Според овие ознаки се изработени урбанистички параметри за секоја градежна парцела поединечно на ниво 
на цел плански опфат и истите се прикажани во синтезниот графички прилог. 

3.2. КЛАСА НА НАМЕНИ  
Во опфатот се планираат градежни парцели со површини за градење со следните основни класи на намени: 

Г – ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ 
Г2 – Лесна индустрија 

Е – ИНФРАСТРУКТУРА 
          Е2 -  Комунална супраструктура 

Класите на намени се впишани на самата површина за изградба за секоја градежна парцела поединечно. 
За сите градби со основна класа на намена Г2 – Лесна индустрија (градежни парцели 20,21,23 и 25), 
предвидени се и алтернативни класи на намена, компатибилни во однос на основната класа на намена. 
Максимално дозволен процент на учество на збирот на компатибилните класи на намена во однос на 
основната класа на намена е 49%. 

3.3. СООБРАЌАЈНО РЕШЕНИЕ 
Сообраќајниот концепт за локалитетот кој е предмет на изработка на овој ДУП е поставен врз основа на 
Деталниот урбанистички план за Измена и дополна за поранешна ПИ “Македонка” УБ-65,67,68 со одлука 
бр. 0701-3759/1 од  14.12.2007 година. 
Од Деталниот урбанистички план за Измена и дополна за поранешна ПИ “Македонка” УБ-65,67,68 се 
преземени трасите и сообраќајните профили на улици и тоа: 

- Индустриска улица “A”, со пресеци: 

- Пресек 2-2 со вкупен профил од 12,5m, односно 2×3,5m коловози и од двете страни 
троатоари со 4,0m и 1,5m; 

- Пресек 3-3, со вкупен профил од 25,5m, односно 4m тротоар, 2×3,5m коловоз, 2m зеленило, 
6m простор за манипулација, 5m паркинг место и 1,5m тротоар;  

- Пресек 4-4, со вкупен профил од 17,5m, односно 2m тротоар, 7,0m зеленило, 2×3,5m коловоз 
и 1,5m тротоар; 
 

- Индустриска улица “Б”, со пресеци: 

- Пресек 5-5, со вкупен профил од 14,5m, односно 3,5m простор за манипулација, 2,5m 
зеленило, 2×3,5m коловоз и 1,5m тротоар; 
 

- Индустриска улица “Д”, со пресеци: 

- Пресек 6-6, со вкупен профил од 13,5m, односно 2×3,5m коловоз,  2,5m зеленило и 2,5m и 
1,5м тротоар. 

- Пресек 7-7, со вкупен профил од 14,0m, односно 2×3,5m коловоз, од двете страни 2х2,5m 
зеленило и 2m тротоар. 

- . 
Овие улици се поставени на место на постојните асфалтирани улици со нивно прилагодување на 
планираниот ранг на сообраќајници. 



Комплетна сообраќајна сигнализација на уличната мрежа, како вертикална и хоризонтална, треба да се 
изведе согласно прописите од областа на сообраќајот. 
Во однос на решавањето на проблемот на стационарниот сообраќај за сите класи на намени, потребите за 
паркирање ќе се решаваат во рамките на сопствената парцела, како услов за градење при издавање на 
одобрение за градење, согласно Член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17, 86/18) . 
Пресметката за обезбедување на доволен број на паркинг места се утврдува според следните нормативи: 
Г2 – Лесна индустрија; 

- Потребниот број на паркинг места се утврдува со проектна документација во зависност од 
потребите на градбата и специфичните услови кои произлегуваат од нејзината намена. 
Димензионирањето на групните паркиралишта во градежните парцели и градбите се врши на тој начин што 
на вкупниот број паркинг места се планираат минимум 3% паркинг места за инвалиди. На паркиралишта со 
помалку од 20 места се предвидува минимум едно паркинг место за инвалиди. Паркинг местата за инвалиди 
да се димензионираат согласно Член 38 од Правилникот за начинот на обезбедување на непречен пристап, 
движење, престој и работа на лицата со инвалидност до и во градбите (Службен весник на Република 
Македонија, број 25/10). 

3.4. НИВЕЛМАНСКО РЕШЕНИЕ 
Со Деталниот урбанистички план за Измена и дополна за поранешна ПИ “Македонка” УБ-65,67,68, 
пристапено е кон изработка на нивелациско решение за истиот локалитет. 
Појдовна основа за изработка на вертикалното решение е постојната нивелета и постојниот терен на 
локалитетот. 
Во најголема мерка се почитува природниот пад на теренот. Подолжните наклони на сите сообраќајници се 
движат во границите на дозволените. 

3.5. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА  
Во рамките на опфатот има среднонапонски подземен и надземен електроенергетски вод, преку кои е 
поврзана трафостаницата во рамките на планскиот опфат со капацитет од 10/04kV. 
Овие капацитети ги задоволуваат потребите на просторот на планскиот опфат и критериумите за 
индустриска зона. 
Кабловското напојување со среднонапонска и нисконапонска ел. мрежа ќе се определи и ќе се развива во 
понатамошниот тек на разработка на техничката документација, односно со изработка на Инфраструктурни 
проекти за електрична мрежа од страна на стручните служби на ЕВН-КЕЦ ШТИП. 

3.6. ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА 
Македонски телеком АД Скопје за своите корисници обезбедува широк опсег на услуги како што се: говорни 
услуги (вклучувајќи услуги со додадена вредност), услуги за пренос на податоци, пристап до Интернет, 
мобилни телекомуникациски услуги, јавни говорници. Комуникациските услуги се обезбедуваат врз основа 
на добро воспоставената комуникациска мрежа со примена на најсовремени технологии. 
Корисниците од ова подрачје во телекомуникацискиот сообраќај се приклучени преку телефонската 
централа во Штип. 
Мобилна телефонија - Кориснички компании за мобилна телефонија во Македонија се Македонски Телеком 
и Оне-Вип. Тие во своите секојдневни развојни активности вршат: 

- Квалитетно мрежно покривање со мобилен сигнал на: 
• региони, општини, населени места, 
• подрачја од јавен интерес (културно - историски, спортски, стопански, индустриски, 
погранични зони и др.) 
• сообраќајна и транспортна инфраструктура 

- Изготвување на проекти за развој на ГСМ мрежата согласно постојната инфраструктура на 
теренот 
- Усогласување на развојните планови со одделни институции на државата (министерства, 
управи и сл.). 

Целиот овој регион е покриен со сигнал на двете компании за мобилна телефонија во РМ. 
За дефинирање на потребниот број на телефонски приклучоци, од првостепено значење е намената на 
објектот. Димензионирањето на телефонската мрежа треба да се изведе според големината на објектите, 
бројот на вработени, нивната функција и слични критериуми. 
Во планскиот опфат има делумно изведена телефонска мрежа. Поврзувањето на телефонски потрошувачи 
ќе се изведе во склад со развојните програми на Македонски телеком АД Скопје. 



3.7. ХИДРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА  

ВОДОСНАБДУВАЊЕ 
Во ГУП-от, како и во идејниот проект за водоснабдување на градот предвидено е водоснабдувањето на 
објектите на просторот што е предмет на проектот, како и на сите објекти кои моментално се водоснабдуваат 
од постоечкиот водоводен систем на поранешна ПИ Македонка, да се приклучат на градскиот водоводен 
систем, односно покривањето на санитарните потреби и технолошки потреби од вода за кои се бара одреден 
квалитет. Земајќи ја предвид изграденоста на градскиот водоводен систем како можно место за 
приклучување посочен е резервоарот лоциран во непосредна близина на главната препумпна станица 
“Баби”. Овој резервоар е со запремнина од 600м3, со кота на дно 320м.н.в, изграден пред околу 15 години и 
истиот досега не е ставен во функција. 
Со проектот планирано е комплетно нова мрежа за санитарна вода поради присутноста на сознанието дека 
најголем процент од постоечката мрежа е изведена од азбест цементни цевки кои не се употребуваат во 
светот поради докажаната штетност по здравјето на луѓето. Што се однесува до профилите се 
препорачуваат Ф160 и Ф110. Меѓутоа по дефинирање на точната намена на површините за градба треба да 
се изработат главни проекти па врз основа на хидрауличка пресметка да се дефинираат и точните профили 
на мрежата. 
Што се однесува до постоечката мрежа истата може да биде искористена само за технолошки потреби кои 
не бараат посебен квалитет на вода, наводнување на парковите површини и греење. Но многу работи треба 
да се дефинираат со изработка на главниот проект и во консултации со сопственикот на сегашниот систем. 

ФЕКАЛНА И АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 
Новопредвидената состојба предвидува издвојување на фекалната од атмосферската канализација, 
односно премин од мешовит на сепаратен систем. Предвидено е целата канализациона мрежа да гравитира 
кон двата околни колектори и тоа кон колекторот К1 кој на еден дел е со профил Ф400 мм, а потоа 
продолжува со профил Ф800 мм и кон колекторот Ф500 мм, кој ги прифаќа отпадните води од Фабриката 
Брилијант. На делот кој гравитира кон постојниот градски колектор, потребно е да се изврши дислокација на 
градскиот колектор К1. Приклучувањето кон колекторот од фабриката Брилијант предвидено е да биде на 
две локации. Едниот дел близу до влезната капија на поранешната ПИ Македонка и другиот дел близу до 
пристапниот пат кон Терминалот. Новата канализациона мрежа за одведување на фекалните води е 
планирано да се изведе осовински во улиците, знаејќи дека на овој дел нема инсталации (водовод, 
ел.инсталации). 
Сегашниот мешовит систем ќе остане само за одведување на атмосферските води и истиот ќе гравитира 
како и во сегашни услови. Профилите на предвидените цевководи на новата фекална канализација не се 
дадени од причина што не се знаат намените на објектите. Со главниот проект треба да се дефинираат 
трасите, нивелетите и профилите на сите новопредвидени делници заедно со делот на колекторот К1, кој 
треба да се дислоцира. 

4. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ 
КОИ ВАЖАТ ЗА ЦЕЛАТА ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  

4.1 Одредбите за уредување на просторот и графичките прилози се составен дел на планот и имаат 
дејство само врз градителската активност која ќе уследи по стапување во сила на државната 
урбанистичка планска документација. 

4.2 Изградбата на нови објекти, изградбата на комуналните објекти и инсталации како и  вкупното 
просторно уредување на предметниот локалитет треба да се изведува согласно законската и 
подзаконската регулатива, техничките прописи во областа на градежништвото и урбанизмот како и 
овие параметри  што се составен дел на документацијата. 

4.3 Параметрите се применуваат во рамките на утврдената граница на опфатот. Специфичните 
параметри за уредување на просторот се однесуваат на градежните парцели поединечно. 

4.4 Планскиот опфат е дефиниран со пет градежни парцели. 
4.5 Со деталниот урбанистички план се одредени: 

- регулациони линии 
- граници на градежни парцели 
- простор ограничен со градежни линии во кој е дозволено поставување на површини за градење на 

повеќе градби 
- намена на земјиштето и градбите 

4.6 Во деталниот урбанистички план предвидени се следните класи на намени: 
Г – Производство, дистрибуција и сервиси 

Г2 – Лесна индустрија 
Е – Инфраструктура 
          Е2 -  Комунална супраструктура-трафостаница 



Градежна линија се исцртува во градежни парцели каде што со планот се утврдуваат услови за идна 
градба. 

4.7 Заради флексибилноста на планот, предвидени се и компатибилни класи на намени во однос на 
основните класи на намена, а сѐ во склад со одредбите на Член 31 и Член 32, како и табеларниот 
Прилог – 1 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник 
на Република Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 

4.8 Деталниот урбанистички план за овој локалитет треба да овозможи сообраќајно поврзување до секоја 
планирана градежна парцела. 
Во однос на решавањето на проблемот на стационарниот сообраќај  потребите за паркирање за 
градежните парцели ќе се решаваат во рамките на сопствената парцела, со почитување на потребен 
број паркинг места согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 
Во согласност со изборот на намената ќе се димензионира во сѐ пропишано со Правилникот. 
- Максимална височина на градење, односно кота на горниот венец во однос на заштитниот тротоар. 
- Процент на изграденост на ниво на опфат. 
- Коефициент на искористеност на земјиштето на ниво на опфат. 

4.9 Една градежна парцела претставува една површина за градење во која може да се градат повеќе 
градби и тие се уредуваат со архитектонско - урбанистички проект од член 51 од Законот како 
разработка на површината за градење уредена во урбанистичка документација од повисок ранг. 

4.10 Процент на изграденост на земјиштето (Р) е урбанистичка величина која ја покажува густината на 
изграденост, односно колкав дел од градежното земјиште е зафатен со градба. 
Процентот на изграденост на земјиштето се пресметува како однос помеѓу површината на земјиштето 
под градбата и вкупната површина на градежното земјиште, изразен во процент. Во површината под 
градба се подразбира површината ограничена со надворешните ѕидови и столбови на градбата во 
висина на приземната плоча без надворешните тераси, скали, рампи, патеки и друго. 
Коефициент на искористеност (К) на земјиштето е урбанистичка големина која го покажува 
интензитетот на изграденост на градежното земјиште. 
Коефициент на искористеност на земјиштето се пресметува како однос помеѓу вкупната изградена 
површина, односно збирот на површините на сите изградени катови на градбата и вкупната површина 
на градежното земјиште, изразен со рационален број до две децимали. Под вкупна изградена 
површина се сметаат површините на сите надземни етажи. 

4.11 Паркирањето е во рамките на градежна парцела. Потребниот број на паркинг места за секоја градба 
е според нејзината намена или големина, т.е. ќе се одреди спрема класата на намена, а пропишана 
со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на Република 
Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 

4.12 Процентот на озеленетост во рамките на градежната парцела претставува однос помеѓу површината 
на градежно земјиште наменето за зеленило и вкупната површина на градежното земјиште изразено 
во проценти. 
Процентот на озеленетост во рамките на градежните парцели потребно е да изнесува минимум 20%. 
Овие плански одредби стануваат составен дел на условите за градење. 

4.13 Рекламите и огласите не смеат да му пречат на нормалното одвивање на сообраќајот, да му штетат 
или да го менуваат изгледот на архитектонските објекти и групации ниту да пречат на објектите 
поставени во јавен интерес како јавно осветлување, градски часовници, табли со имиња на улиците 
и сл. 

4.14 Отпадните води пред испуштање во реципиентот, треба да се доведат до соодветно ниво на 
прочистеност, согласно „Уредбата за класификација на водите“ (Службен весник на Република 
Македонија, број 18/99). 

4.15 Земајќи ја во предвид намената на земјиштето, можна е појава на опасен – технолошки отпад. За 
ваквиот отпад задолжително е интегрирано управување, организирано собирање и транспортирање 
до место наменето за ваков вид на отпад. Загадувачите се должни да ги надоместат трошоците за 
отстранување на опасноста од загадување на животната средина и да ги поднесат трошоците за 
евентуална санација. 

4.16 Комуналниот отпад - сметот ќе се одлага во контејнери лоцирани на погодни места во рамките на 
планскиот опфат, од каде ѓубрето ќе се евакуира во регионална односно општинска депонија. 

4.17 За обезбедување на непречено движење на лицата со инвалидитет, при изработка на проекти за 
уредување на земјиштето за општа употреба, како и проекти за градбите од градежните парцели, 
задолжително се применуваат одредбите на Правилникот за начинот на обезбедување на непречен 
пристап, движење, престој и работа на лицата со инвалидност до и во градбите (Службен весник на 
Република Македонија, број 25/10), одредбите на членовите 109 – 123 од Правилникот за стандарди 
и нормативи за проектирање (Службен весник на Република Македонија, број 60/12 и 29/15), како и 
одредбите на членовите 75 – 79 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 



4.18 Доколку при реализација на Деталниот урбанистички план се појави археолошко наоѓалиште, да се 
постапи во согласност со одредбите на член 65 од Законот за заштита на културното наследство 
(Службен весник на Република Македонија, број 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 
164/13, 38/14, 44/14 и 199/14). 

За сè што не е регулирано со овие параметри, се применуваат стандардите и нормативите утврдени во 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на Република 
Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 

5. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО 
ЗЕМЈИШТЕ И ГРАДБИТЕ ЗА СЕКОЈА УРБАНИСТИЧКА ЕДИНИЦА ЗА ПЛАНИРАЊЕ 

КЛАСА НА НАМЕНИ: 
Во опфатот се планираат градежни парцели со површини за градење со следните основни класи на намени: 

Г – ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ 
Г2 – Лесна индустрија 

Е – ИНФРАСТРУКТУРА 
          Е2 -  Комунална супраструктура 
 

Класите на намени се впишани на самата површина за изградба за секоја градежна парцела поединечно. 
За сите градби со основна класа на намена Г2 – Лесна индустрија (градежни парцели 20,21,23 и 25), 
предвидени се и алтернативни класи на намена, компатибилни во однос на основната класа на намена. 
Максимално дозволен процент на учество на збирот на компатибилните класи на намена во однос на 
основната класа на намена е 49%. 

ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ: 
Во рамките на опфатот дефинирани се пет градежни парцели. При формирањето во најголема мерка се 
почитувани границите на постојните катастарски парцели, односно сопственичката структура на земјиштето 
и градбите. Градежните парцели имаат катност П, П+1 и П+2, и максимална висина до кровен венец од 
10.00м и 4.50м. Поради потребата да се јави административен дел во склоп на производните погони, со 
идна изработка на поединечни архитектонско-урбанистички проекти, градежните парцели со катност П+1 на 
посебен дел може да имаат катност од П+2, но под услов да се почитува максималната висина до кровен 
венец од 10.00м. 

Обезбедувањето на потребниот број на паркинг места е основен услов за изградба до максимално 
дозволена висина и површина за градба. 
 
 
Градежната парцела 20, со основна класа на намена Г2 – Лесна индустрија 
Вкупната површина на градежната парцела изнесува 10754.79 м², и од неа предвидена е максимална 
површина за градба од 8935.48 м² или процент на изграденост од 70%. Планирана е максимална висина до 
кровен венец од 10.00м и планирана катност од П+1. Од тука произлегува бруто површината со 17870.96 м² 
и коефициент на искористеност 1.66.  
Дозволена максимална височина е 10m до хоризонталниот венец на градбите или катност од П+1. Во 
производните погони, ако има потреба за канцелариски простор на повеќе висини, тој може да се предвиди 
и П+2, но котата на венец Нмах=10 метри да не се надмине. Од оваа височина можно е отстапување за 
градба на силоси, оџаци, вентилациони канали и сите видови на техничко – технолошки инсталации, 
односно сите видови на архитектонски елементи и инсталации со кои не се оформува затворен корисен 
простор над котата на горниот хоризонтален венец на градбите, а чија што височина ќе се одреди при 
изработка на архитектонско – урбанистички проект во согласност со потребите на техничко – технолошкиот 
процес на производство.  
Процентот на озеенетост да биде мин 20%. 
Потребниот број на паркинг места ќе се обезбеди во склоп на градежната парцела, утврдени согласно член 
59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на Република 
Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). Обезбедувањето на 
потребниот број на паркинг места е основен услов за изградба до максимално дозволена висина и површина 
за градба. 
Потребниот пристап до парцелата е обезбеден од постојна индустриска улица„Д“. 
 
Градежната парцела 21, со основна класа на намена Г2 – Лесна индустрија 
Вкупната површина на градежната парцела изнесува 17074.99 м², и од неа предвидена е максимална 
површина за градба од 15114.54 м² или процент на изграденост од 70%. Планирана е максимална висина 
до кровен венец од 10,00м и планирана катност од П+1. Од тука произлегува бруто површината со 30229.08 
м² и коефициент на искористеност 1.77.  



Дозволена максимална височина е 10m до хоризонталниот венец на градбите или катност од П+1. Во 
производните погони, ако има потреба за канцелариски простор на повеќе висини, тој може да се предвиди 
и П+2, но котата на венец Нмах=10 метри да не се надмине. Од оваа височина можно е отстапување за 
градба на силоси, оџаци, вентилациони канали и сите видови на техничко – технолошки инсталации, 
односно сите видови на архитектонски елементи и инсталации со кои не се оформува затворен корисен 
простор над котата на горниот хоризонтален венец на градбите, а чија што височина ќе се одреди при 
изработка на архитектонско – урбанистички проект во согласност со потребите на техничко – технолошкиот 
процес на производство.  
Потребниот број на паркинг места ќе се обезбеди во склоп на градежната парцела, утврдени согласно член 
59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на Република 

Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). Обезбедувањето на 
потребниот број на паркинг места е основен услов за изградба до максимално дозволена висина 
и површина за градба. Потребниот пристап до парцелата е обезбеден од постојна индустриска улица„Б“. 

 
Градежната парцела 23, со основна класа на намена Г2 – Лесна индустрија 
Вкупната површина на градежната парцела изнесува 9708.53 м², и од неа предвидена е максимална 
површина за градба од 7769.33 м² или процент на изграденост од 70%. Планирана е максимална висина до 
кровен венец од 10.00м и планирана катност од П+1. Од тука произлегува бруто површината со 15538.66 м² 
и коефициент на искористеност 1,60. Потребниот број на паркинг места ќе се обезбеди во склоп на 
градежната парцела, утврдени согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 

134/16, 33/17, 86/18). Обезбедувањето на потребниот број на паркинг места е основен услов за 
изградба до максимално дозволена висина и површина за градба. Потребниот пристап до парцелата 

е обезбеден од постојна индустриска улица„Б“. 
За оваа  градежна парцела потребно е да се изработи архитектонско – урбанистички проект, согласно 
член 51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија, 
број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18), со одредување на една или повеќе површини за 
градба во рамките на зададената површина за градење на повеќе градби, при што висината на сите и 
развиената бруто површина не смеат да бидат поголеми од максимално утврдените со овој план.  
 
 
Градежната парцела 25, со основна класа на намена Г2 – Лесна индустрија 
Вкупната површина на градежната парцела изнесува 833,27 м², и од неа предвидена е максимална 
површина за градба од 712,03 м² или процент на изграденост од 70%. Планирана е максимална висина до 
кровен венец од 10,00м и планирана катност од П+2. Од тука произлегува бруто површината со 2136,09 м² 
и коефициент на искористеност 2,56. Потребниот број на паркинг места ќе се обезбеди во склоп на 
градежната парцела, утврдени согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 

134/16, 33/17, 86/18). Обезбедувањето на потребниот број на паркинг места е основен услов за 
изградба до максимално дозволена висина и површина за градба. Потребниот пристап до парцелата 

е обезбеден од постојна индустриска улица „А“. 
За оваа  градежна парцела потребно е да се изработи архитектонско – урбанистички проект, согласно 
член 51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија, 
број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18), со одредување на една или повеќе површини за 
градба во рамките на зададената површина за градење на повеќе градби, при што висината на сите и 
развиената бруто површина не смеат да бидат поголеми од максимално утврдените со овој план.  
 
Градежната парцела ТС.1., со основна класа на намена Е2 – Комунална супраструктура 
 Вкупната површина на градежната парцела изнесува 397.10 м², и од неа предвидена е максимална 
површина за градба од 66.94 м² или процент на изграденост од 70%. Планирана е максимална висина до 
кровен венец од 4,50м и планирана катност од П. Од тука произлегува бруто површината со 66.94 м² и 
коефициент на искористеност 0,16. Потребниот пристап до парцелата е обезбеден од постојна индустриска 
улица„А“. 

ПРИРОДА НА ЗАФАТ: 
За градежната парцела 20, границата на градежната линија ја опфаќа постојната градба и дел од 

слободната површина од градежната парцела за да се дојде до процент на изграденост од 70%.  Планирана 
основна класа на намена на парцелата е Г2 – Лесна индустрија. Дозволена максимална височина е 10m до 
хоризонталниот венец на градбите или катност од П+2. Од оваа височина можно е отстапување за градба 
на силоси, оџаци, вентилациони канали и сите видови на техничко – технолошки инсталации, односно сите 
видови на архитектонски елементи и инсталации со кои не се оформува затворен корисен простор над 
котата на горниот хоризонтален венец на градбите, а чија што височина ќе се одреди при изработка на 
архитектонско – урбанистички проект во согласност со потребите на техничко – технолошкиот процес на 
производство. 



За градежната парцела 21, се предвидува простор во кој е дозволено поставување на површини за 
градење на повеќе градби, кои ќе се определат преку изработка на архитектонско – урбанистички проект, во 
сѐ во склад со одредбите на Член 51 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање (Службен весник 
на Република Македонија, број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18). Планирана основна класа 
на намена на парцелата е Г2 – Лесна индустрија. Дозволена максимална височина е 10m до хоризонталниот 
венец на градбите или катност од П+2. Од оваа височина можно е отстапување за градба на силоси, оџаци, 
вентилациони канали и сите видови на техничко – технолошки инсталации, односно сите видови на 
архитектонски елементи и инсталации со кои не се оформува затворен корисен простор над котата на 
горниот хоризонтален венец на градбите, а чија што височина ќе се одреди при изработка на архитектонско 
– урбанистички проект во согласност со потребите на техничко – технолошкиот процес на производство. За 
оваа  градежна парцела потребно е да се изработи архитектонско – урбанистички проект, согласно член 51 
од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија, број 199/14, 
44/15, 193/15, 31/16 и 163/16), со одредување на една или повеќе површини за градба во рамките на 
зададената површина за градење на повеќе градби, при што висината на сите и развиената бруто површина 
не смеат да бидат поголеми од максимално утврдените со овој План.  

За градежната парцела 23, не се планира нова површина за градба туку се утврдува постојната 
состојба со зголемена катност. Основна класа на намена на парцелата е Г2 – Лесна индустрија. Дозволена 
максимална височина е 10m до хоризонталниот венец на градбите или катност од П+2. 

За градежната парцела 25, не се планира нова површина за градба туку се утврдува постојната 
состојба. Основна класа на намена на парцелата е Г2 – Лесна индустрија. Дозволена максимална височина 
е 10m до хоризонталниот венец на градбите или катност од П+2. 

За градежната парцела ТС.1 не се планира нова површина за градба туку се утврдува постојната 
состојба. Основна класа на намена на парцелата е Е2 -  Комунална супраструктура. Дозволена максимална 
височина е 4,5m до хоризонталниот венец на градбата или катност од П. 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ СИСТЕМИ 
При понатамошна разработка, со архитектонско – урбанистичкиот проект треба да се предвидат и 
приклучоци за водовод, фекална канализација како и атмосферска канализација. 
Отпадните води пред испуштање во реципиентот, треба да се доведат до соодветно ниво на прочистеност, 
согласно „Уредбата за класификација на водите“ (Службен весник на Република Македонија, број 18/99). Во 
рамките на ГП ТС.1 има изградено трафостаница поради задоволување на електроенергетски потреби и 
истата ќе ги опслужува и постојните и планираните градби од предметниот опфат.  

ЗЕЛЕНИЛО: 
Процентот на озеленетост во рамките на градежните парцели потребно е да изнесува минимум 20%, за 
секоја градежна парцела поединечно. Планскиот опфат освен површините на градежните парцели опфаќа 
и површина за општа употреба со намена Д2 – заштитно зеленило. 

СООБРАЌАЕН ПРИСТАП: 
Сообраќајниот пристап до градежните парцели е обезбеден од постојните индустриски улици 2,3,4,5,6 и 7. 

ПАРКИРАЊЕ: 
Во однос на решавањето на проблемот на стационираниот сообраќај за сите класи на намени, потребите 
за паркирање ќе се решаваат во рамките на сопствената парцела, како услов за градење при издавање на 
одобрение за градење, согласно Член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Република Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17, 86/18). 
Обе4збедувањето на потребен број паркинг места е основен услов за изградба до максимално 
дозволенависина и површина за градба. 
Пресметката за обезбедување на доволен број на паркинг места се утврдува според следните нормативи: 
Г2 – Лесна индустрија; 
Е2 – Комунална супраструктура; 

Потребниот број на паркинг места се утврдува со проектна документација во зависност од потребите 
на градбата и специфичните услови кои произлегуваат од нејзината намена. 
Димензионирањето на групните паркиралишта во градежните парцели и градбите се врши на тој начин што 
на вкупниот број паркинг места се планираат минимум 3% паркинг места за инвалиди. На паркиралишта со 
помалку од 20 места се предвидува минимум едно паркинг место за инвалиди. Паркинг местата за инвалиди 
да се димензионираат согласно Член 38 од Правилникот за начинот на обезбедување на непречен пристап, 
движење, престој и работа на лицата со инвалидност до и во градбите (Службен весник на Република 
Македонија, број 25/10). 



6. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА  

6.1. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА  

6.1.1. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА КВАЛИТЕТОТ НА ВОЗДУХОТ 
Во моментов присуството на загадувачки материи и приземниот озон во воздухот во Штипскиот регион, во 
чиј состав спаѓа и предметната локација, е под максимално дозволените концентрации согласно мерењата 
кои се вршат во Мониторинг станицата за мерење на квалитетот на амбиентниот воздух на Државниот 
автоматски мониторинг систем од Македонскиот информативен центар за животна средина при 
Министерството за животна средина и просторно планирање. Сепак, микролокациски, на територијата на 
Општина Штип нема мерни станици за мониторинг на квалитетот на воздухот. 
Се препорачува да се следи и контролира присуството на загадувачки материи во воздухот со цел да се 
одржи квалитетот на воздухот во граници на дозволените нивоа на емисии. Зелените површини во планскиот 
опфат да се уредат со автохтони видови со висок биоакумулативен капацитет за евентуално присутните 
загадувачки материи во воздухот и почвата. 

6.1.2. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА КВАЛИТЕТОТ НА ПОЧВАТА 
Контаминацијата на почвата со тешки метали, предизвикана од антропогените активности зазема 
доминантно место во урбанизираниот дел на општината. Контаминацијата на почвата со природно потекло 
е далеку послабо застапена и има минорно квантитативно значење. 
Традиционалните метода за третман на контаминираните локалитети со тешки метали (измивање на 
контаминентите, нивна солидификација и друго) може да бидат направени in-situ, на самата локација, или 
ex-situ, преку отстранување на почвата и спроведување на третманот на друга локација. 
Фиторемедијацијата е најповолна метода за отстранување, деградација или апсорбција на тешките метали 
во почвата преку правилен избор на растенија, хиперакумулатори, на контаминираната површина. 
Најприменувани механизми за фиторемедијација се ризофилтрација, фитоекстракција и 
фитостабилизација. 

6.1.3. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА ОД БУЧАВА 
Секојдневната изложеност на населението на високо ниво на сообраќајна бучава, карактеристична за 
урбанизираните подрачја, има сериозен јавно – здравствен ризик и наметнува потреба од контрола на 
бучавата во раните фази од планирањето и уредувањето на просторот. 
Во планскиот период треба да се стават во функција мерни места за следење на бучавата. Како краткорочен 
приоритет треба да се постави изработката на Програма за работа на државната односно локалните мрежи 
за мониторинг на бучавата. 
Во подрачја покрај магистрални патишта се поставуваат најмалку 10 репрезентативни мерни места кои 
треба да ја покријат целата зона на сообраќајницата и постојаните извори на бучава. 

6.2. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ  
Согласно Законот за одбрана (Службен весник на Република Македонија, број 42/01, 5/03, 58/06, 110/08, 
51/11, 151/11, 185/11 и 215/15), Законот за заштита и спасување (Службен весник на Република Македонија, 
број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11 и 41/14) и Законот за управување со кризи (Службен весник на 
Република Македонија, број 29/05, 36/11, 41/14 и 104/15), задолжително треба да се применуваат мерките 
за заштита и спасување. 
Врз основа на член 29 од Законот за заштита и спасување (Службен весник на Република Македонија,бр. 
36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11 и 41/14) Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 

1..1) при планирањето и уредувањето на просторот и населбите; 
1..2) во проектите, за објекти и технолошки процеси наменети за складирање, производство и 

употреба на опасни материи, нафта и нејзини деривати, енергетски гасови, јавниот сообраќај, црна 
и обоена металургија, како и за јавна, административна, културна, туристичко- угостителска дејност 
и 

1..3) при изградба на објекти и инфраструктура. Начинот на применувањето на мерките за 
заштита и спасување, при планирањето и уредувањето на просторот и населбите, во проектите и 
при изградба на објектите, како и учество во техничкиот прием, Владата го уредува со уредба. 

Во функција на уредувањето на просторот задолжително се обезбедува: 
1) изградба на објекти отпорни на сеизмички дејства; 
2) регулирање на водотеците и изградба на систем на одбранбени насипи; 
3) изградба на снегозаштитни појаси и пошумување на голините; 
4) обезбедување на противпожарни пречки; 
5) изградба на објекти за заштита и 
6) изградба на потребната инфраструктура. 



При примена на планските решенија на деталниот урбанистички план, за сѐ што не е регулирано со овие 
услови да се применуваат стандардите и нормативите утврдени со Законот за заштита и спасување 
(Службен весник на Република Македонија, бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11 и 41/14), Процена за 
загрозеност на Република Македонија од природни непогоди и други несреќи (Службен весник на Република 
Македонија, бр. 117/07), Методологија за содржината и начинот на проценување на опасностите и 
планирање на заштитата и спасувањето (Службен весник на Република Македонија, бр. 76/06) и Уредбите 
за спроведување на заштитата и спасувањето од пожари и урнатини (Службен весник на Република 
Македонија, бр. 8/05). 

6.2.1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ МАТЕРИИ 
На површината на предметниот Измена и дополнување на ДУП за поранешна ПИ “МАКЕДОНКА” – дел од 
Урбан Блок 68, КО Штип 1, Општина Штип, технички број У-038/17, предвидени се градежни парцели со 
намена Г2 – Лесна индустрија и Е2 – Комунална супраструктура. При изработка на Основни проекти за 
градбите, задолжителна е и изработка на Елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи, во 
склад со одредбите на Член 70 од Законот за заштита и спасување (Службен весник на Република 
Македонија, број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11 и 41/14), како и Член 47, став (5) од Законот за градење 
(Службен весник на Република Македонија, број 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 
79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15 и 31/16). 
При изработка на архитектонско – урбанистичките проекти и основните проекти, сите објекти да се лоцираат 
така да се пристапни за пожарните возила, а ширината на пристапот не смее да биде помала од 3,5m со 
што се овозможува лесна подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожарот 
и спасување на луѓето. Ивичњаците на пристапниот пат мора да бидат закосени поради лесен пристап на 
пожарните возила до објектот. 
Сообраќајниот систем во локалитетот овозможува лесен пристап на пожарните возила до објектите. При 
конципирање на сообраќајот планирано е несметано движење на пожарните возила. Сообраќајницата и 
пристапот се така планирани да овозможува несметан пристап за пожарни возила со доволна ширина на 
пристапот, за да се овозможи лесна подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба против 
пожарот и спасување на луѓето. Ивичњаците на пристапниот пат треба да бидат со висина не поголема од 
7,0cm и закосени поради лесен пристап на пожарни возила до објектот. 
Временскиот рок за дејствување на пожарните возила зависи од оддалеченоста на најблиската 
противпожарна станица, која за овој плански опфат кој спаѓа во реонот на противпожарната единица во 
Штип би изнесувал од 5 до 10 мин. 
Планирањето и изработката на техничката документација треба да е во согласност со Законот за заштита 
и спасување (Службен весник на Република Македонија, бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11 и 41/14). Со 
планирањето на хидрантската мрежа да се задоволат сите мерки на превентива и заштита во случај на 
пожар. Надворешната хидрантска мрежа е збир на градежни објекти и уреди со кои водата од извор погоден 
за снабдување со вода, со цевководи се доведува на хидрантските приклучоци кои непосредно се користат 
за гаснење на пожари или на нив се приклучуваат противпожарни возила. 
За надворешната хидрантска мрежа да се предвиди прстенест систем на цевководи, со минимален пречник 
Ø80mm. На хидрантската водоводна мрежа со минимален профил од Ø80mm се поставуваат 
противпожарни хидранти чии приклучни цевководи имаат пречник најмалку Ø80mm. Хидрантите да се 
поставени на меѓусебно растојание од 80 до 150m. Притисокот во хидрантската мрежа не смее да биде 
понизок од 2,5 бара. 
Државните органи, органите на државната управа, единиците на локалната самоуправа, трговските друштва, 
јавните претпријатија, установите и службите се должни да имаат соодветни уреди и инсталации за заштита 
од пожари и експлозии, друга противпожарна опрема, средства за гаснење на пожари и противпожарни 
апарати, според пропишани стандарди. Уредите, инсталациите, опремата и средствата од ставот 1 на овој 
член, задолжително треба да се наоѓаат на одредени места, да се одржуваат во исправна состојба, да бидат 
посебно обележани и секогаш достапни за употреба, согласно со закон. 
Согласно Член 70 од Законот за заштита и спасување (Службен весник на Република Македонија, бр.36/04, 
49/04, 86/08, 124/10, 18/11 и 41/14), инвеститорот во проектната документација за изградба на објекти, како 
и за објекти на кои се врши реконструкција - пренамена е должен да изготви посебен елаборат за заштита 
од пожари, експлозии и опасни материи и да прибави согласност за застапеноста на мерките за заштита од 
пожари, експлозии и опасни материи. Согласност за застапеност на мерките за заштита од пожари, 
експлозии и опасни материи дава Дирекцијата, односно нејзините подрачни организациони единици за 
заштита и спасување. Директорот на Дирекцијата ја утврдува содржината на елаборатот за заштита од 
пожари, експлозии и опасни материи. Директорот на Дирекцијата ги пропишува мерките за заштита од 
пожари, експлозии и опасни материи. Одредбата од ставот 1 на овој член ги опфаќа сите објекти, освен 
станбените објекти со висина на венецот до 10 метри и јавните објекти со капацитет за истовремен престој 
до 25 лица. 
За објектите на кои не се однесува одредбата на овој член се применуваат важечките мерки, нормативи и 
стандарди кои се однесуваат на заштита и спасување. 
Задолжително е примена на громобранска инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно 
оптоварување. 



6.2.2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 
За заштита на локалитетот од урнатини при урбанистичкото планирање превземени се следните мерки: 

- најмало растојание од градежната линија до границата на градежната парцела е 3,00m; 
- објектите се со кота на венец до 10m во ГП 20, ГП 21, ГП 23  и ГП 25 и до 4,5m во ГП ТС.1 ; 
- при рушење објектот ја зафаќа h/3 од површината околу себе, односно руините се целосно 
во склоп на парцелата; 
- сообраќајната мрежа нема да биде оптоварена со руини и ќе има можност за пристап на 
возила за пожар, прва помош, и т.н. 

Просторот на предметниот плански опфат се наоѓа во зона на VIII° по Меркалиевата скала на очекувани 
земјотреси, што наметнува задолжителна примена на нормативно – правна регулатива, со која се уредени 
постапките, условите и барањата за постигнување на технички конзистентен и економски одржлив степен 
на сеизмичка заштита при изградбата на новите објекти. 
Густината на објектите односно нивното растојание е планирано во доменот на сеизмичкото проектирање 
со помали висини на објектите и со поголеми попречни профили на сообраќајниците, со што во случај на 
сеизмичко рушење може да се обезбеди проток на луѓе и возила. 

6.2.3. РАДИОЛОШКА, ХЕМИСКА И БИОЛОШКА ЗАШТИТА 
Радиолошката, хемиската и биолошката заштита опфаќа мерки и активности за заштита на луѓето, 
добитокот и растенијата, со навремено откривање, следење и контрола на опасностите од последиците од 
несреќи со опасни материи, како и последиците од радиолошки, хемиски и биолошки агенси и преземање 
на мерки и активности за отстранување на последиците од нив. 
Сопствениците на објекти во кои се произведуваат и складираат опасни материи, сопствениците на 
транспортни средства, сопствениците и корисниците на објектите и уредите кои се наменети за јавно 
снабдување со вода, производство, сообраќај и складирање на прехранбени производи, лекарства и сточна 
храна, јавните здравствени служби, како и сопствениците на објекти во кои се врши згрижување и 
образование на децата, се должни да обезбедат заштитни средства и да ги спроведуваат стандардите и 
процедурите за радиолошка, хемиска и биолошка заштита. 
Надлежните субјекти потребно е да преземат мерки и активности за заштита и спасување и тоа: 

- РХБ извидување на територијата 
- дозиметриска контрола 
- детекција на РХБ агенси присутни на одредено подрачје 
- лабораториско испитување на видот, концентрацијата, својствата и другите карактеристики 
на РХБ контаминентите. 

6.2.4. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ  
Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотеците, изградба на заштитни објекти, 
одржување и санирање на оштетените делови на заштитните објекти, набљудување и извидување на 
состојбите на водотеците и високите брани, заштитните објекти и околината, обележување на висинските 
коти на плавниот бран, навремено известување и тревожење на населението во загрозеното подрачје, 
спроведување на евакуација на населението и материјалните добра од загрозеното подрачје, обезбедување 
на премин и превоз преку вода, спасување на загрозените луѓе на вода и под вода, црпење на водата од 
поплавените објекти и извлекување на удавените, обезбедување на населението во поплавените подрачја 
со основните услови за живот и учество во санирање на последиците предизвикани од поплавата. 

6.2.5. ЗАШТИТА ОД НЕЕКСПЛОДИРАНИ УБОЈНИ И ДРУГИ ЕКСПЛОЗИВНИ СРЕДСТВА 
Согласно Член 80 од Законот за заштита и спасување (Службен весник на Република Македонија, бр. 36/04, 
49/04, 86/08, 124/10, 18/11 и 41/14), заштитата од неексплодирани убојни и други експлозивни средства 
опфаќа пребарување на теренот и пронаоѓање, пронаоѓање на неексплодираните убојни средства, 
обележување и обезбедување на теренот, онеспособување и уништување на сите видови на 
неексплодирани убојни и други експлозивни средства како и транспорт до определеното и уреденото место 
за уништување и безбедносни мерки за време на транспортот. Онеспособување и уништување на сите 
видови на неексплодирани убојни и други експлозивни средства се врши на местото на пронаоѓање, ако за 
тоа постојат безбедносни услови. 
Ако не се исполнети условите од ставот 2 на овој член, уништувањето на неексплодирани убојни и други 
експлозивни средства се врши на претходно определени и уредени места за таа намена. 
Стандардните оперативни процедури за заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства 
ги пропишува директорот на Дирекцијата. 

6.2.6. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ТЕХНИЧКО - ТЕХНОЛОШКИ НЕСРЕЌИ  
На локалитетот има можност од појава на технички несреќи како резултат на намената на просторот Г2 – 
Лесна индустрија. 
Заради постигнување на целосна заштита на луѓето, материјалните добра и потесната и пошироката 
животна средина потребно е одржување на опремата и инсталациите, заради сигурно користење на опасни 



материјали во технолошките процеси заради одбегнување на технолошките катастрофи, ограничување на 
емисијата како последица од пожар, експлозија или ослободување на хемикалии, што може да се случи во 
околности на поголеми индустриски акциденти и заштита на животната средина во смисла на ограничување 
на ефектите од емисија на опасни материи или последици од пожар и експлозии. 
Услови за заштита и спасување од техничко - технолошки несреќи: 

- потребно е да се предвидат превентивни мерки од страна на стопанските субјекти за 
спречување на технолошки катастрофи, базирани врз анализата на однесувањето на исти или 
слични постројки. 
- потребна е замена на халогенираните јагленоводороди како разладни средства и 
пропеланти, редукција на сегашната емисија на голем број на опасни супстанци и редукција на 
емисија на бензин, хлорометан, духлоретан, бакар и кадмиум, намалување на емисијата на 
јаглероден диоксид и сулфур диоксид и дефосфатизирање и денитрифицирање на отпадниот 
материјал. 
- изработка на соодветни планови и програми за заштита на населението и едукација и 
тренинг на персоналот во случај на евентуална техничка катастрофа. 

6.2.7. СПАСУВАЊЕ ОД СООБРАЌАЈНИ НЕСРЕЌИ  
Постојниот пристап до локалитетот е од регионален пат со Генералниот урбанистички план на Град Штип. 
Сообраќаен пристап до сите градежни парцели се обезбедува со постојната сообраќајна мрежа. Во рамките 
на планскиот опфат во понатамошните фази, со изработка на архитектонско – урбанистички проекти, ќе се 
планира улична мрежа која ќе ги опслужува сите планирани градби. Стационарниот сообраќај е решен 
согласно Член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник 
на Република Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18). 
Комплетната сообраќајна сигнализација на уличната мрежа, како вертикална и хоризонтална треба да е 
изведена согласно прописите од областа на сообраќајот. 
Временскиот рок за дејствување на возилата за брза помош зависи од оддалеченоста на најблиската 
болница или поликлиника, која за овој плански опфат во реонот на ЈЗУ Клиничка болница Штип би 
изнесувал 15 мин. 
Временскиот рок за дејствување на пожарните возила зависи од оддалеченоста на најблиската 
противпожарна станица, која за овој плански опфат кој спаѓа во реонот на противпожарната единица во 
Штип би изнесувал од 5 до 10 мин. 

6.2.8. ПРВА МЕДИЦИНСКА ПОМОШ 
Прва медицинска помош опфаќа преземање на мерки и активности за укажување на прва медицинска 
помош со стандардни и прирачни средства на местото на повредувањето - заболувањето, медицинска 
тријажа на повредените и заболените и транспорт до најблиските здравствени установи. 
Временскиот рок за дејствување на возилата за брза помош за овој плански опфат во реонот на ЈЗУ 
Клиничка болница Штип би изнесувал 15 мин. 

6.2.9. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД СВЛЕКУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО 
Со оглед на рамната конфигурацијата на теренот, не е можно настанување на свлекување на земјиштето. 
Од тие причини, при изработка на проектната документација, не е задолжително да се изработи елаборат 
од извршени геомеханички, геолошки и хидролошки испитувања, со што ќе може да се предвидат решенија 
за спречување на свлекувањето на земјиштето. 

6.3. МЕРКИ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА БАРИЕРИ ЗА ЛИЦАТА СО ИНВАЛИДНОСТ  
Составен дел на овој Детален урбанистички план се конкретни мерки за создавање на услови за непречено 
движење на лица со инвалидитет во рамките на планскиот опфат. Ова особено се однесува на уредувањето 
на земјиштето за општа употреба во рамките на планскиот опфат, а пред сѐ планираната улична мрежа и 
јавен паркинг. 
За обезбедување на непречено движење на лицата со инвалидитет, сите јавни пешачки површини се 
планирани со континуирана нивелета без скалести денивелации, со најголем подолжен наклон од 4,00%. 
При изработка на проекти за уличната мрежа, на секој пешачки премин треба да се предвидат рампи за 
совладување на денивелацијата помеѓу тротоарот и коловозот. 
Поставувањето на трајна и времена урбана опрема на јавните пешачки површини не смее да претставува 
архитектонска бариера и да го попречува или отежнува пешачкиот сообраќај, а особено на лица со 
инвалидност со колички. 
При изработка на проекти за уредување на земјиштето за општа употреба, како и проекти за градбите од 
градежните парцели 20,21,23,25 и ТС.1 задолжително се применуваат одредбите на Правилникот за 
начинот на обезбедување на непречен пристап, движење, престој и работа на лицата со инвалидност до и 
во градбите (Службен весник на Република Македонија, број 25/10), одредбите на членовите 109 – 123 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за проектирање (Службен весник на Република Македонија, број 
60/12, 29/15 и 32/16), како и одредбите на членовите 75 – 79 од Правилникот за стандарди и нормативи за 



урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија, број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 
35/16, 99/16, 134/16 и 33/17). 

6.4. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО  
Во рамките на планскиот опфат нема заштитени добра и добра за кои основано се претпоставува дека 
претставуваат културно наследство. 
Сепак, во склад со одредбите на Член 65 од Законот за заштита на културното наследство (Службен 
весник на Република Македонија, број 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14 
и 199/14), ако во текот на изведувањето на градежни, земјоделски или други работи се дојде до 
археолошко наоѓалиште, односно предмети од археолошко значење, изведувачот на работите е должен 
веднаш, а најдоцна во рок од три дена: 

1. Да го пријави откритието во смисла на членот 129 став (2) на овој Законот; 

2. Да ги запре работите и да го обезбеди наоѓалиштето од евентуално оштетување и уништување, како 
и од неовластен пристап и 

3. Да ги зачува откриените предмети на местото и во состојбата во која се најдени. 

 

7.MИСЛЕЊА ОД ИНСТИТУЦИИ  

 
Во постапката за донесување на ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП НА ПОРАНЕШНА ПИ  

“МАКЕДОНКА” ДЕЛ ОД УБ 65, 67 И 68, СО ОПФАТ НА УП БРОЈ 20, 21, 23 И 25, ШТИП, добиени се позитивни 
мислења од институции: 

 

Агенција за катастар на недвижности 
Согласно мислењето добиени од Агенција за катастар на недвижности со со допис бр.  0939-400/1 

од 12.02.2022 година, се потврдува  дека урбанистичкиот проект го исполнува квалитетот од тематски и 
тополошки аспект. Со тоа се исполнети условите за издавање на позитивно мислење 
 

 

ЕВН  
Во  мислењето од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје - Друштво за дистрибуција на 

електрична енергија“  за подземни и надземни инсталации на диструбитувната мрежа и објекти со допис бр.  
10-55/3-364 од 17.12.2021  немазабелешки за постојните и новопланираните електроенергетски објекти и 
инфраструктура и ни даваат ПОЗИТИВНО мислење. 

 

Телеком 
Согласно мислењето добиени од Агенција Телеком со со допис бр.  39411 од 26.11.2021 година, се 

дава позитивно мислење. 
 
 

 НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 

1. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

Планот предвидува урбанизација со почитување на сите законски одредби и нормативи. 
Површината во рамките на опфатот е 45 690.23 m². 
Планирани се 5 градежни парцели. 

 
 

За градежна парцела 20 
Површина на парцела:  10754.79 m2 
Површина за градба:  7528.35 m2 

Бруто површина за градба:  15 056.7 m2 
Коефициент на искористеност:  1.39 
Висина на венец: 10 m 
Катна висина:  П+1 
Намена на објекти:  Г2 – Лесна индустрија 
Процент на изграденост:  70% 



Влез во парцела: “Индустриска улица Д” и 
    “Индустриска улица Б“ 

 
 
За градежна парцела 21 
Површина на парцела:  17074.99 m2 
Површина за градба:  11 952.49 m2 

Бруто површина за градба:  23 904.98 m2 
Коефициент на искористеност:  1.39 
Висина на венец: 10 m 
Катна висина:  П+1 
Намена на објекти:  Г2 – Лесна индустрија 
Процент на изграденост:  70% 
Влез во парцела: “Индустриска улица А” и 
                              “Индустриска улица Б“ 
 
За градежна парцела 23 
Површина на парцела:  9708.53 m2 
Површина за градба:  6795.97 m2 

Бруто површина за градба:  13 591.94 m2 
Коефициент на искористеност:  1.39 
Висина на венец: 10 m 
Катна висина:  П+1 
Намена на објекти:  Г2 – Лесна индустрија 
Процент на изграденост:  70% 
Влез во парцела: “Индустриска улица Б” 
 
За градежна парцела 25 
Површина на парцела:  833.27 m2 
Површина за градба:  583.28 m2 

Бруто површина за градба:  1749.84 m2 
Коефициент на искористеност:  2.09 
Висина на венец: 10 m 
Катна висина:  П+2 
Намена на објекти:  Г2 – Лесна индустрија 
Процент на изграденост:  70% 
Влез во парцела: “Индустриска улица А” 
 
 
 

 
За градежна парцела ТС.1 
Површина на парцела: 397.10 m2 
Површина за градба:  66.94 m2 

Бруто површина за градба:  66.94 m2 
Коефициент на искористеност:  0,16 
Висина на венец: 4.5 m 
Катна висина:  П 
Намена на објекти:  Е2 – Комунална супраструктура 
Процент на изграденост:  16,85 % 
Влез во парцела: “Индустриска улица А” 
 
Табелите ги прикажуваат урбанистичките параметри на ниво на градежна парцела и на ниво на плански 
опфат. 
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20 Г2
 Б1, Б2, Б4, В2, 

Д2, Д3, Г3, Г4 
49% 10,00 П+1 10.754,79 7.528,35 15.056,70 70% 1,40 20%

21 Г2
 Б1, Б2, Б4, В2, 

Д2, Д3, Г3, Г4 
49% 10,00 П+1 12.630,31 8.841,21 17.682,42 70% 1,40 20%

23 Г2
 Б1, Б2, Б4, В2, 

Д2, Д3, Г3, Г4
49% 10,00 П+1 9.708,54 6.795,97 13.591,94 70% 1,40 20%

25 Г2
 Б1, Б2, Б4, В2, 

Д2, Д3, Г3, Г4
49% 10,00 П+2 833,27 583,28 1.166,56 70% 1,40 20%

ТС 1 Е2 / / 4,50 П 397,11 66,94 66,94 17% 0,17 /

Е1 / / / / 5.681,83 / / / / /

ЗеленилоД2 / / / / 5.684,38 / / / / /

/ / / / 33.926,91 23.748,81 47.497,62 0,70 1,40 /

ВКУПНО 45.690,23 23.815,75 47.564,56 87% 1,57
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ,ЗЕЛЕНИЛО  И КОМУНАЛНА 

Вкупно Г2

 
 
 
 

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ  - ПРОЕКТИРАНА СОСТОЈБА СОСТОЈБА 
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ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА 
ПОВРШИНА 
ПОД ГРАДБА 

ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ 

Г2- Лесна и незагадувачка индустрија 33.926,91 74,25% 

E2 Трафостаница 397,11 0,87% 

Е1 -Комунална инфраструктура -патишта во рамки на опфат-
асфалт 

5.681,83 12,44% 

Д2  Зеленило 5.684,38 12,44% 

Вкупно изградена површина 45.690,23 100,00% 

 

2. ПОПРЕЧНИ  ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



G2

E2

Индустриска

улица "Д"

И
н
д

у
с
т
р

и
с
к
а

у
л

и
ц

а
 
"
Б

"

И

н

д

у

с

т

р

и

с

к

а

у

л

и

ц

а

 

"

A

"

2
3

4

5

7

8

9
10

11

12
13

14

1

15

16

18

17

20
21

6

19

D2

:

GRANICA NA PLANSKI OPFAT
П=45 690.23м²

Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (КОЛОВОЗ)

Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (ТРОТОАР)

Е2-КОМУН.СУПРАСТРУКТУРА (ТРАФОСТАНИЦА)

Г2-ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

УПРАВИТЕЛ: д.и.а. ВЕСНА ВАСИЛЕВА

LIST BR.

DRU[TVO ZA GRADE@NI[TVO, ARHITEKTURA,
PROEKTIRAWE, IN@ENERING I DIZAJN
"NIKOLA NEHTENIN"  BR 1 - [TIP   TEL.  032  383 - 033

NARA^ATEL:

LICENCA BROJ:

1

PLAN: FAZA:

DUP

  0089

PLANERSKA KU]A:

 TEH. BROJ:

PLANERI:

 RAZMER:

                               " "

VASILEVA VESNA  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0057

VASILEV ALEKSANDAR  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0500

  U-038/17   1:1000
PRILOG:

PLANSKA DOKUMENTACIJA

PLAN NA NAMENA NA ZEMJI[TE

PLAN NA NAMENA NA ZEMJI[TE

VKUPNA POVR[INA NA  CEL PLANSKI OPFAT:

P
L

A
N

S
K

I
O

P
F

A
T

POVR[INA NA
NAMENSKA ZONA

PROCENT
%

33 926.97

45 690.23

74.25

100.00

D2-ЗАШТИТНО ZELENILO  5684.38 12.44

Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА 397.10 0.86

Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

G2-LESNA I NEZAGADUVA^KA INDUSTRIJA

 5681.78 12.45

 

 

POVR[INA NA NAMENSKI ZONI VO GRANICITE
NA PLANSKIOT OPFAT

:

ГРАНИЦА НА БЛОК

ОЗНАКА НА ДЕЛ ОД БЛОК
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"NIKOLA NEHTENIN"  BR 1 - [TIP   TEL.  032  383 - 033

NARA^ATEL:

LICENCA BROJ:

2

PLAN: FAZA:

DUP

  0089

PLANERSKA KU]A:

 TEH. BROJ:

PLANERI:

 RAZMER:

DATA:
2022

                               " "

VASILEVA VESNA  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0057

VASILEV ALEKSANDAR  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0500

  U-038/17   1:1000

PRILOG:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

П=45 690.23м²

Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (КОЛОВОЗ)

Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (ТРОТОАР)

PLANSKA DOKUMENTACIJA

REGULACIONEN PLAN

REGULACIONEN PLAN

NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA20

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

RL

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

GGP

Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ГРАНИЦА НА БЛОК

ОЗНАКА НА ДЕЛ ОД БЛОК
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LIST BR.

DRU[TVO ZA GRADE@NI[TVO, ARHITEKTURA,
PROEKTIRAWE, IN@ENERING I DIZAJN
"NIKOLA NEHTENIN"  BR 1 - [TIP   TEL.  032  383 - 033

NARA^ATEL:

LICENCA BROJ:

3

PLAN: FAZA:

DUP

  0089

PLANERSKA KU]A:

 TEH. BROJ:

PLANERI:

 RAZMER:

DATA:
2022

                               " "

VASILEVA VESNA  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0057

VASILEV ALEKSANDAR  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0500

  U-038/17   1:1000
PRILOG:

PLANSKA DOKUMENTACIJA

PLAN NA POVR[INI ZA GRADEWE

PLAN NA POVR[INI ZA GRADEWE

:

GRANICA NA PLANSKI OPFAT
П=45 690.23м²

Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (КОЛОВОЗ)

Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (ТРОТОАР)

Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА - ТС 1

Г2-ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

:

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

RL

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

GGP

ОЗНАКА НА ДЕЛ ОД БЛОК
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LIST BR.

DRU[TVO ZA GRADE@NI[TVO, ARHITEKTURA,
PROEKTIRAWE, IN@ENERING I DIZAJN
"NIKOLA NEHTENIN"  BR 1 - [TIP   TEL.  032  383 - 033

NARA^ATEL:

LICENCA BROJ:

5

PLAN: FAZA:

DUP

  0089

PLANERSKA KU]A:

 TEH. BROJ:

PLANERI:

 RAZMER:

ДАТА:

НОЕМВРИ, 2022

                               " "

VASILEVA VESNA  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0057

VASILEV ALEKSANDAR  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0500

  U-038/17   1:1000
PRILOG:

PLANSKA DOKUMENTACIJA

INFRASTRUKTUREN PLAN

INFRASTRUKTUREN PLAN

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА 10/04kV

БАКАРЕН КАБЕЛ

КОАКСИЈАЛЕН КАБЕЛ

VODOVODNA MRE@A

ATMOSFERSKA MRE@A

FEKALNA KANALIZACIJA

:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

П=45 690.23м²

Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (КОЛОВОЗ)

Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (ТРОТОАР)

NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA20

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

RL

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

GGP

Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ГРАНИЦА НА БЛОК

:

ОЗНАКА НА ДЕЛ ОД БЛОК

ПРОФИЛ НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА

(РЕГИОНАЛЕН ПАТ ШТИП - КОЧАНИ) ПО ГУП
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LIST BR.

DRU[TVO ZA GRADE@NI[TVO, ARHITEKTURA,
PROEKTIRAWE, IN@ENERING I DIZAJN
"NIKOLA NEHTENIN"  BR 1 - [TIP   TEL.  032  383 - 033

NARA^ATEL:

LICENCA BROJ:

6

PLAN: FAZA:

DUP

  0089

PLANERSKA KU]A:

 TEH. BROJ:

PLANERI:

 RAZMER:

                               " "

VASILEVA VESNA  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0057

VASILEV ALEKSANDAR  d.i.a.
Ovlastuvawe br. 0.0500

  U-038/17   1:1000
PRILOG:

PLANSKA DOKUMENTACIJA

PARTERNO UREDUVAWE

PARTERNO UREDUVAWE

:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

П=45 690.23м²

Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (КОЛОВОЗ)

Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (ТРОТОАР)

NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA20

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

RL

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

GGP

Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ГРАНИЦА НА БЛОК

ОЗНАКА НА ДЕЛ ОД БЛОК

ПРОФИЛ НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА

(РЕГИОНАЛЕН ПАТ ШТИП - КОЧАНИ) ПО ГУП
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